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ÖNSÖZ 

 

Ticaret Borsalarını tarım ürünlerinin işlem gördüğü ve belli bir düzen için tarım ürünlerinin 
pazarlandığı yerler olarak tanımlamak mümkündür.  

Bandırma Ticaret Borsası kurulduğu günden bugüne bölgenin ekonomik hayatına yön veren 
bir kurum olmuştur. Bunu sadece kendisi için değil, bölge ve ülke ekonomisinin gelişimi için 
de bir görev olarak üstlenmiştir. Borsamız bugüne kadar, tarımsal kalkınmanın önünü açacak 
her türlü fikir, proje ve yatırımın yaratıcısı veya en büyük destekleyicisi olmuş ve olmaya de-
vam edecektir. Bandırma Ticaret Borsası’nın hedefi, kalite ve sunduğu hizmetler yönüyle 
hizmet anlayışını dünya standartlarına taşımaktır. 1940 yılından beri salon satışının yapılır 
olması bölgenin ticari hayatına büyük katkı sağlamaktadır.   

Ülkemizde Borsacılık anlayışı şekil değiştirmeye başlamış ve spot borsacılıktan ürün ihtisas 
borsacılığına doğru yönelmeye başlamıştır. Gerek işlem hacmi ve gerekse salon işlemleri 
nedeniyle zaten bu konuda bilgi ve birikim sahibi olan Bandırma Ticaret Borsası, bu 
dönüşümde de yerini almayı hedeflemiş ve bu amaca yönelik altyapı çalışmalarına hız 
kazandırmıştır. Nitekim bilişim çağının yaşandığı günümüzde geleneksel borsacılık kan 
kaybederken, lisanslı depoculuk sistemi ile desteklenen elektronik borsacılık ön plana 
çıkmaktadır. İlgili sektör ve üreticilere daha iyi hizmet verebilmek amacıyla borsamız, 
elektronik borsacılığa geçmeye yönelik çalışmalar yapmaktadır. Bu alanda yaşanacak 
gelişmelerin Türk tarımı açısından önemli faydaları olacağına inancımız tamdır. 
 
2011 yılı faaliyetlerimizin anlatıldığı bu rapor tüm birimlerimizin dikkat ve titizlikle yerine 
getirdiği gayretli çalışmalar Borsamızın tüm kadrolarının birlik, beraberlik ve dayanışmasının 
sonucudur.  
 
Bu vesile ile Borsa Meclisimize ve İdari Personele bu çalışmaların başarıya ulaşması için 
gösterdikleri özverili çalışmalarından dolayı teşekkür ederim. 
 
 
 
Yönetim Kurulu Başkanı 
Halit Sezgin 
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2011 yılı Faaliyet Raporu, Borsamızda 1 yıl içinde yapılanlar ile nerede olduğumuzu ve nereye 
ulaşmak istediğimizi, ayrıca artılarımız ve eksilerimizin neler olduğunu gösteren bir 
çalışmadır.  
 
5174 sayılı Kanunda yazılı esaslar çerçevesinde borsaya dahil maddelerin alım satımı ve 
borsada oluşan fiyatlarının tespit, tescil ve ilânı işleriyle meşgul olmak üzere kurulan kamu 
tüzel kişiliğine haiz kurumumuz bu çalışmalarını 2011 yılında da başarıyla sürdürmüştür.  
 

Ulaşmak istediğimiz hedeflere varmanın yollarından biri de verimli ve planlı çalışmaktır. Son 
yıllarda kamu kurum ve kuruluşlarının da yönetim biçimlerini bu yönde yapılandırmaları, iş 
hayatımıza yeni kavramların yerleşmesini sağlamıştır.  
 
Faaliyet raporumuzda 2009-2013 yıllarını kapsayan stratejik planımız ve stratejik planımızla 
uyumlu yıllık iş planımızın da değerlendirilmesi yapılmıştır.  
 
Borsa Meclisimize ve İdari Personele bu çalışmaların başarıya ulaşması için gösterdikleri 
özverili çalışmalarından dolayı teşekkür ederim. 
 
 
 
Genel Sekreter 
Ertunç İşbay 
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PROJELERİMİZ 

1. HUBUBAT DEPOLARI YAPIMI 

 

Borsamızın 2009-2013 Stratejik Planında yer alan hububat depoları yapımı projesinin 
hazırlık aşaması 2009 yılında üyelerimize yapılan anketle başlamıştır. Anket sonrası 
üyelerimizin talepleri yatay prefabrik depo yönünde olmuştur. Meclis üyelerimiz 
arasından seçilen 5 kişiden inşaat komisyonu kurulmuş ve yapılan çalışmalar 
komisyon bünyesinde yürütülmüş ve yapılan çalışmalar Meclisimizin onayına 
sunulmuştur. Kapalı zarf usulü yapılan inşaat ihalesi sonrası 17.Eylül.2010 tarihinde 
TOBB Başkanımız M.Rifat Hisarcıklıoğlu’nun katılımlarıyla yapılan temel atma 
töreninden sonra 30 adet depo satışa çıkarılmıştır. Açık arttırma usulü yapılan satışta 
17 adet depo, sonrasında yapılan teklif toplama usulü satış yöntemiyle de 11 adet 
depo satılmıştır. Meclisimiz tarafından satışların onaylanmasının ardından inşaat son 
hızla devam etmiş ve 1 yıl gibi kısa bir sürede satın alan üyelerimize teslim edilmiştir. 
Tapu teslimleri de Aralık.2011 ayında tamamlanmıştır. Depo inşaatının her 
aşamasında yerel basın aracılığıyla üyelerimiz ve bölge halkımız bilgilendirilmiştir. 
Bölgemizin en büyük eksikliklerinden biri olan depolama sorununa çare olabilecek 
projenin sonunda depolama kapasitemiz 110 bin tona yükselmiştir. 

 

2. HUBUBAT LABORATUARI ANALİZ KAPSAMININ GENİŞLETİLMESİ 

TR 22 Düzey 2 Bölgesinde yer alan Borsamız 2010-2013 Bölge planında yer verilen 
hedefler doğrultusunda, Bandırma ve çevresinde hububat üretimiyle uğraşan 
çiftçilerin, tarafsız ve doğru laboratuar uygulamaları çerçevesinde kaliteli ve verimli 
ürün yetiştirmelerine yardımcı olmak, ekonomik yönden gelişmelerine katkı 
sağlamak, bölgenin ekilebilir tarım arazilerinin daha etkin olarak kullanılması, tarım ve 
tarıma dayalı sanayinin gelişmesi, yeni tarımsal işletmelerin kurularak istihdam 
olanakları sağlamak, çiftçilerin üretimde modern, çağdaş ve bilimsel yöntemleri 
kullanmalarına öncülük etmek amacıyla “Hububat Laboratuarının Analiz Kapsamının 
Genişletilmesi” konulu proje hazırlamıştır. Projenin sözleşmesi 10.Mayıs.2011 
tarihinde imzalanmış ve Haziran.2011 tarihinde uygulama faaliyetleri başlamıştır.  

Proje kapsamında hububat laboratuarımıza, un hamur haline geldikten sonra unun 
ekmeklik ve hamurun yoğurma özelliklerinin belirleyen Farinograf cihazı, Hamurun 
uzamaya karşı gösterdiği direnç ve uzama kabiliyetini belirleyen Extensograf cihazı, 
Buğday nişastasının unda bulunan α (alfa) ve β (beta) amilaz enzimlerinin etkinliği ile 
vizkositesini yani düşme sayısını belirleyen Falling Number cihazı ve bu cihazla 
komplike çalışan bir değirmen alınmıştır. 
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Ocak.2012 ayında tamamlanan proje sonunda 1.000 adet tanıtım kitapçığı basılmış ve 
ülke geneline dağıtımı yapılmıştır. Ayrıca projenin aşamaları kamuoyuyla paylaşılmış 
ve gerek basın bültenleri gerekse basın toplantılarıyla projenin tanıtımı yapılmıştır.  

3. ÜRÜN İHTİSAS BORSACILIĞI HAZIRLIK ÇALIŞMALARI  

 

Bölgemizde yetişen hububatları;  numune alma birimi, modern cihazlarla donatılmış 
hububat analiz laboratuarı, aktif olarak çalışan satış salonu, alt yapısı ve diğer 
donanımlarıyla, TSE standartlarına göre yapılan hububat analizleri neticesinde kalite 
ve sınıflandırılmasını yaparak, serbest piyasa ilkeleri çerçevesinde alıcı ve satıcıları arz 
ve talebin kesiştiği satış salonunda en iyi şartlarda ve en uygun mekanlarda bir araya 
getirerek, çağdaş ve teknolojinin gerekliliği olan cihaz ve donanımlarla destekli, spot 
alım-satımları fiilen düzenleyen ve Güney Marmara bölgesinde hububat fiyatlarının 
belirlenmesinde önemli rol oynayan bir kurum olan Bandırma Ticaret Borsası 5300 
sayılı kanun ve ilgili yönetmelikler uyarınca ürün senedi alım-satımı ve yetkili 
sınıflandırıcı lisansı için Gümrük ve Ticaret Bakanlığı’na başvurmuştur.  

 

2011 yılının Aralık ayında yapılan başvurular neticesinde ürün ihtisas borsacılığı 
çalışmalarının ilk aşamasını gerçekleştiren Borsamız 2012 yılında projeyi 
tamamlamayı hedeflemektedir.  

 

YAYIN VE DANIŞMANLIK HİZMETLERİMİZ 

Borsamız işlemleri, aylık ve yıllık bültenler, satış salonunda oluşan fiyatların yer aldığı 
günlük ve karma bülten üyelerimizin ve ilgili diğer kişi ve kurumların yararlanabilmesi 
amacıyla web sitemiz aracılığıyla duyurulmaktadır. Ayrıca Borsamızda oluşan fiyatlar 
Ticaret Borsaları bilgi sistemine anlık olarak aktarılmaktadır. Bandırma Ticaret Borsası 
olarak tarım, ekonomi, laboratuar ve borsa konularında araştırma yapan öğrencilere 
gerek kaynak temini gerekse yönlendirme açısından önemli katkılar sağlanmasına 
2011 yılında da devam edilmiştir. Bandırma Meslek Yüksekokulu ve Teknik Lise 
öğrencileri yıl içerisinde gruplar halinde Borsamız Laboratuarlarına gelmekte ve 
yapılan analizler hakkında bilgilendirilmektedir. Borsamız laboratuarları 
yükseköğrenim öğrencilerine yaz dönemlerinde staj imkânı da sunmakta ve 
kendilerini geliştirme imkanı sağlamaktadır.  
 
Ayrıca bankalar, TÜİK ve tarım alanında faaliyet gösteren firma ve kuruluşların gerek 
sektör, gerekse mamul bazında hazırladıkları raporlar için borsamız yayınları ve 
araştırmaları ile yardımcı olunmuştur. Üyelerimize daha kaliteli hizmet vermek 
amacıyla 2011 yılı sonunda özel bir kuruluştan basın takip hizmeti alınmış ve 
üyelerimizin kendi sektörlerini ilgilendiren haberler günlük olarak e-mail yoluyla 
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kendilerine iletilmiştir. Bilgi Edinme Hakkı Kanunu çerçevesinde, üyelerimize ve diğer 
kurum ve kuruluşlara borsamızda tescil edilen ürünlerin fiyat ve işlem miktarı 
bilgilerinin istenildiği takdirde iletilmesine devam edilmiştir.Türkiye Odalar ve 
Borsalar Birliği’nden gelen yurtdışı işbirliği teklifleri ve fuar duyuruları da web sitemiz 
aracılığıyla üyelerimize duyurulmaktadır.  
 
2011 yılı başında üyelerimizin ekonomik durumlarını tespit etmek ve yeni yıldan 
beklentilerini izlemek adına yapılan “Ekonomik Araştırma Anketi” sonuçları web 
sitemizden yayınlanmıştır.  
Her yıl düzenli olarak yapılan üye anketleri değerlendirmesi sonrası özellikle “Kırsal 
Kalkınma Destekleri” konusunda çeşitli eğitimler düzenlenmiş ve bilgi talebinde 
bulunan üyelerimize Borsamız personeli tarafından gerekli yönlendirmeler yapılmıştır. 
Borsamız üyelerinin KOSGEB Desteklerinden daha çok yararlanabilmeleri amacıyla 
üyelik evrakları tamamlanarak KOSGEB İl Müdürlüğü’ne başvuruda bulunulmuştur.  
 
Toprak Mahsulleri Ofisi tarafından yapılan hububat satışlarının duyurusu ilan 
panosuna asılarak yapılmasına 2011 yılında da devam edilmiştir. Çeşitli kurumlar 
tarafından yapılan satışlar web sitemizin duyurular bölümü aracılığıyla ilan edilmiş, 
aynı zamanda Ticaret Borsaları Bilgi Sisteminde de duyurulmuştur.  
 

ÜYE SAYISI  

 

Borsamızın 2011 yılı sonu itibarıyla, fiilen faaliyet gösteren 7 derecede 269 üyesi 
bulunmaktadır.  

Derece Gerçek Kişi Tüzel Kişi Toplam 

1.Derece 1 38 39 

2.Derece 1 36 37 

3.Derece 3 40 43 

4.Derece 3 35 38 

5.Derece 3 28 31 

6.Derece - 36 36 

7.Derece 1 44 45 

Genel Toplam 12 257 269 

 
 
 
 
 
 



Sayfa 8 / 34 
 

TEMSİL 
  
2011 YILINDA BORSAMIZI TEMSİLEN KATILMIŞ OLDUĞUMUZ TOPLANTILAR 

TARİH  KONUSU 
DÜZENLEYEN 
KURUM 

KATILIMCI 

24-27.01.2011 
Yönetim Kurulu Başkanları 
Toplantısı 

TOBB Halit Sezgin 

26.01.2011 
2.YÖREX Fuarı Hazırlık 
Toplantısı 

TOBB Ertunç İşbay 

09.02.2011 
Ekonomi Bakanının Katıldığı 
Tören 

Bursa TSO 
Halit Sezgin, Ertunç İşbay 
Yönetim Kurulu Üyeleri 

17.02.2011 Yerel Yönetimler Toplantısı 
Bandırma 
Belediyesi 

Ertunç İşbay 

26.02.2011 Nusaybin Sınır Kapısı Açılışı TOBB Halit Sezgin 

09.04.2011 Lisanslı Depoculuk TOBB Halit Sezgin, Ertunç İşbay 

09.04.2011 
Ekonomik Raporu İnceleme 
Komisyonu 

TOBB Halit Sezgin 

13-16.05.2011 
Ekonomik Raporu İnceleme 
Komisyonu 

TOBB Halit Sezgin 

16.05.2011 TOBB 66.Genel Kurulu TOBB 
Halit Sezgin, Ersin Koç, 
Borsa Meclisi 

17.05.2011 
2011/12 Dönemi Hububat Alım 
Politikaları ve Hububat Piyasası 

TMO Halit Sezgin, Ertunç İşbay 

22.07.2011 
TOBB Emekli Sandığı Vakfı 
Genel Kurulu 

TOBB Vakfı Ertunç İşbay 

26.07.2011 
Milletvekilleriyle Tanışma 
Toplantısı 

Balıkesir SO 
Halit Sezgin, Ertunç İşbay 
Yönetim Kurulu Üyeleri 

14.08.2011 
Yönetim Kurulu Başkanları 
Toplantısı 

TOBB Halit Sezgin 

21.08.2011 Meclis Başkanları Toplantısı TOBB Ersin Koç 

21.09.2011 TMO Yeni Alım Sistemi TMO Halit Sezgin, Ertunç İşbay 

 
Ticaret Borsası Laboratuarlarının kalite altyapılarının geliştirilmesi kapsamında 13.Nisan ve 
14.Nisan.2011 tarihlerinde TOBB Tarafından düzenlenen “ISO 17025 Temel Eğitimi”ne 
Laboratuar Sorumlumuz Merve Akbaş, 18.Nisan ve 29.Nisan tarihlerinden TMO tarafından 
düzenlenen “Hububat Eksper Kursu”na Laboratuar Sorumlumuz Merve Akbaş ve Kontrol 
Memuru Hasan Kısa, 24.Kasım-25.Kasım.2011 tarihlerinde TOBB tarafından düzenlenen “AB 
Proje Yönetimi” eğitimine Genel Sekreter Yardımcımız Aybike Özbay, 02.Aralık.2011 
tarihinde Biga Ticaret Borsasında düzenlenen “Akreditasyon Çalışmaları” toplantısına Genel 
Sekreterimiz Ertunç İşbay ve Genel Sekreter Yardımcımız Aybike Özbay katılmışlardır. 
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ÇEŞİTLİ KOMİSYONLARDA BORSAMIZI TEMSİLE YETKİLİ MECLİS ÜYELERİMİZ 
 

  İlçe Trafik Komisyonu      : İsmail Tunçbilek 

  Gençlik Hizmetleri Üst Kurulu     : Halit Sezgin 

  Denetimli Serbestlik Komisyonu    : Nazmi Sarıtaş 

  Bandırma Kent Konseyi      : Coşkun Babadağ 

  İ.İ.B.F Yüksek Öğrenim Vakfı     : Şükrü Funda 

  Kütlü Pamukta Kirlenmeyi Önleyici Komisyon   : Ahmet Turan 

 
ZİYARETLER  
 
BORSAMIZA YAPILAN ZİYARETLER 
 
T.C.Sanayi ve Ticaret Bakanı Nihat Ergün 

Balıkesir Valisi Yılmaz Arslan 

Balıkesir Milletvekilleri M.Cemal Öztaylan ve Namık Havutça 

MHP Genel Başkan Yardımcısı Deniz Bölükbaşı 

İpsala Ticaret Borsası Yönetim Kurulu 

Karacabey Ticaret Borsası Meclisi 

İstanbul Ticaret Borsası Personeli 

Bandırma Rotary Kulübü 

 
BORSAMIZCA GERÇEKLEŞTİRİLEN ZİYARETLER 
 
Balıkesir Valisi Yılmaz Arslan 

Balıkesir Üniversitesi Rektörü Prof.Dr.Mahir Alkan 

Karacabey Ticaret Borsası 

Bandırma Belediye Başkanı Sedat Pekel 

KOSGEB Balıkesir Şubesi 
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BORSAMIZIN DÜZENLEDİĞİ EĞİTİM, SEMİNER,TOPLANTI VE TÖRENLER 

 

Bölgemizde düzenlenen bir dizi etkinliğe katılan Sanayi ve Ticaret Bakanımız Nihat 
Ergün’ün Borsamız ziyaretinde faaliyetlerimiz, etkinliklerimiz, bölgedeki  
rolümüz hususlarında bilgilendirilerek, bölgemizin sorunlarının görüşüldüğü  
Yerel yönetim temsilcilerinin katılımlarıyla düzenlenen bir toplantı gerçekleştirdi.  
 
Borsamızın 2010 yılında gerçekleştirdiği çalışmalarla ilgili olarak düzenlediği basın 
toplantısı 19.Ocak.2011 tarihinde Borsamızda yapıldı. 2011 yılına ait Borsamız 
görüşlerinin de değerlendirildiği toplantı samimi bir ortamda gerçekleşti.  
 
Kişisel gelişim uzmanı Ahmet Şerif İzgören’in sunumuyla “Sizin Dükkan Torunlara Kalır 
mı?” konulu seminere katılım oldukça yoğundu.  
 
Borsamızın Meclis, Disiplin Kurulu, Meslek İhtisas Komisyonları,Kadın Girişimcileri ve 
Genç Girişimcilerinin katılımlarıyla düzenlenen “Genişletilmiş Kurullar Toplantısı”nın ilki 
Kaymakamımız Sayın Ali Mantı ve Gıda,Tarım ve Hayvancılık İlçe Müdürü Sayın Osman 
Sefa Uyar’ın katılımlarıyla düzenlenmiştir. 
 
Borsamız yem hammaddeleri ihtisas komisyonu üyelerinin önerisi ve Meclisimizin 
onayıyla bu yıl ikincisi düzenlenen "Dünya Süt Günü" etkinlikleri kapsamında Ticaret 
Borsası İ.Ö.O, Şehit Teğmen Doğuş Uran Anaokulu ve Çocuk Esirgeme Kurumunda 
ücretsiz süt ve süt ürünleri dağıtımı yapıldı. Meclis Üyemiz Raif Ocak, Genel Sekreterimiz 
Ertunç İşbay ve Borsamız üyesi SEK Bandırma Bayii E&G Gıda Mad.Zir.İhr.İth.Tic. 
Ltd.Şti.nin yetkilisi Ertan Güngör ve basın mensuplarının katıldığı etkinliklerde 
süt,peynir,ayran ikramı yapıldı. 
 
Aşılı ceviz fidanı üretimi ve ticaretini yapan üyelerimizin katılımlarıyla düzenlenen sektör 
toplantısında ceviz fidanı üreticilerinin yaşadığı sorunlar ve çözüm önerileri tartışıldı. Aşılı 
Ceviz Fidanı Üretici Birliğinin kurulması çalışmalarının biran önce tamamlanarak birlikte 
hareket edilerek sektör kazanımlarının arttırılması vurgulandı. 
 
Bandırma Ticaret Borsasının Güney Marmara Kalkınma Ajansına hazırladığı ve desteğini 
aldığı "Hububat Laboratuarı Analiz Kapsamının Genişletilmesi" konulu projemizin tanıtımı 
Yönetim Kurulu Başkanımız Halit Sezgin, proje iştirakçilerimizden İlçe Tarım Müdürü 
Osman Sefa Uyar, Ziraat Odası Başkanı Süleyman Dönmez, Borsamız Genel Sekreteri 
Ertunç İşbay ve yerel basın mensuplarımızın katılımıyla gerçekleştirildi. 
 
2011/2012 hasat döneminde Bölgemizdeki hububat değerlendirme toplantısında 
Tarım,Hayvancılık ve Gıda İlçe Müdürlüğü tarafından yapılan çalışmalar anlatıldı. Toprak 
Mahsulleri Ofisi Bandırma Şube Müdürlüğü, İlçe Ziraat Odası ve Toprak Laboratuarı 
yetkililerinin de katıldığı toplantıda basın mensuplarından gelen sorularda cevaplandırıldı. 
 
Mayıs ayında başlayan Süne Mücadelesi arazi çalışmalarının sonuçlarını değerlendirmek 
amacıyla, “2011 Yılı Güney Marmara Bölgesi Süne Mücadelesi Değerlendirme Toplantısı” 
Zirai Mücadele Müdürlüğü yetkililerinin katılımlarıyla Borsamızda düzenlendi.  
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2011 yılı hasat döneminde süne zararlısını önleme çalışmaları ve buğday kalitesinin 
arttırılmasına yönelik çalışmaların borsamızca yapılan değerlendirmeleri yetkilerce 
yerinde görüldü ve değerlendirildi. 
 
Balıkesir Sanayi Odasında Milletvekilleri, Oda/Borsa Başkanlarının tanışması, Balıkesir'in 
ekonomik geleceğine yönelik yatırımlar hakkında yeni seçilen milletvekillerinin görüşlerini 
almak üzere, 'Balıkesir Odalar ve Borsalar Müşterek Tanışma Toplantısı' düzenlendi.  
 
Borsamızın II.Genişletilmiş Kurullar Toplantısı ise Balıkesir Milletvekili Sayın Cemal 
Öztaylan’ın katılımlarıyla düzenlenmiştir.  
 
Avrupa Birliği (AB), aday ve potansiyel aday ülkelerin katılıma yönelik hazırlıklarına destek 
sağlamak amacıyla Tarım ve Kırsal Kalkınmayı Destekleme Kurumu (TKDK) Balıkesir İl 
Koordinatörlüğü, Gıda,Tarım ve Hayvancılık İlçe Müdürlüğü ve Borsamız işbirliğinde 
14.Temmuz.2011 tarihinde IPARD Tanıtım toplantısı düzenlendi. 
 
Bölgemizin en önemli geçim kaynaklarından olan “Beyaz Et Sektörü”nün sorunları Dünya 
Gazetesi yazarı Ali Ekber Yıldırım’ın katılımıyla düzenlendi. Sektörün sorunları ve çözüm 
önerilerinin görüşüldüğü toplantıda yoksulluğun artmasıyla birlikte beyaz etin çok önemli 
bir sektör olacağı belirtildi. Sektörün en büyük sıkıntısının yem kaynaklı olduğu yönünde 
görüşlerin belirtildiği toplantıda bölgemizdeki işletmelerin çok modern ve 
entegrasyonunu tamamlamış olduklarının altı çizildi.  
 
Ürün ihtisas borsacılığın altyapısını oluşturma çalışmalarını büyük ölçüde tamamlayan, 
Bölgede ilklere imza atan Borsamız satış salonunda “makbuz senedi”yle satış 
gerçekleştirildi.  Üyelerimizin yoğun ilgi gösterdiği satış sonrası yeni oluşumlara gerek 
altyapımız,donanımımız gerekse üyelerimizle hazır olduğumuzu gösterdik. 
 
Yenilikçi ve katılımcı yönetim anlayışıyla  sürekli gelişimi hedefleyen Borsamız yeni 
projelerini  gerçekleştirebilmek için TMO Bandırma Şube Müdürlüğüne ait 600 evler 
Mahallesi Pirenlik kırı mevkiinde bulunan 18.369 metrekarelik arsayı 2.130.000,00 TL 
bedelle satın aldı.  
 
05.Ekim.2011 Çarşamba günü Borsamız konferans salonunda Uludağ Üniversitesi Ziraat 
Fakültesi öğretim görevlilerinin sunumuyla “Buğday Kök ve Kök Boğazı Hastalıkları ve 
Buğday Tohumluluğu” konulu panel düzenlenmiştir.  
 
Balıkesir Valisi Yılmaz Arslan, Borsamızı ziyaret ederek incelemelerde bulundu. Önce 
Borsamızın hububat depoları ve laboratuvarlarını gezen Vali Arslan, Başkanlığını yaptığı 
Güney Marmara Kalkınma Ajansı’nın proje kredi desteği ile alınan hububat tahlil 
cihazlarının da bulunduğu hububat tahlil laboratuvarının açılış kurdelâsını kesti. 
Ardından, Borsamız salonundaki toplantıya katılan Vali Yılmaz Arslan’a, Borsamız Yönetim 
Kurulu Başkanı Halit Sezgin tarafından, Borsamızın hizmet ve yatırımları hakkında bilgiler 
verildi. 
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BORSA ORGAN TOPLANTILARI VE ÇALIŞMALARI 
 

MESLEK İHTİSAS KOMİSYONLARI 
 
Borsamız üyelerinin mesleklerine ve sorunların niteliğine göre doğru ve sağlıklı önerilerin 
çözüm getirici prensipler taşımasında meslek ihtisas komisyonlarının rolü büyük 
olmaktadır. Meslek ihtisas komisyonlarımız, Yönetim Kurulumuzu ve Meclisimizi 
yönlendirici bir güç olarak önemli görevler ifa etmektedir. 5174 Sayılı kanunun 
38.Maddesinde “en az 7 meslek grubu kurulamayan Borsalarda meslek komitelerinin 
görevlerini meclislerce seçilecek ihtisas komisyonları tarafından yerine getirileceği” 
hükmü çerçevesinde 27.Ocak.2009 tarih 2009/1-1 sayılı Meclis Kararı gereğince kurulan 
hububat, beyaz et-yumurta, yem ve yem hammaddeleri komisyonları ayda bir defa 
toplanmaktadır. Borsamız organlarının 01/01/2011-31/12/2011 tarihleri arasında 
gerçekleştirdikleri toplantı sayısı toplam 105’dir.  
 
Yıl içinde borsamız organlarını oluşturan 3 meslek ihtisas komisyonu 36 toplantı 
düzenlerken, Yönetim Kurulu 51 toplantıda karar almak için bir araya gelmiş ve borsamız 
Meclisi ise 16 kez toplanmıştır. Ayrıca Borsamız Disiplin Kurulu, Meclisi, Yönetim Kurulu, 
Genç ve Kadın Girişimcileri, Meslek İhtisas Komisyonu üyelerinin katılımlarıyla 
düzenlenen “Genişletilmiş Kurullar Toplantısı” da 2 defa gerçekleştirmiştir. Bu 
toplantılar, borsamız açısından hem yasa hükmünün yerine getirildiğini, hem de karar ve 
uygulamaların alt yapısını oluşturan istişareye ve müzakerelere gereken önemin 
verildiğini ortaya koymaktadır. 
 
 
YAYIN VE MEDYA ÇALIŞMALARI 
 
Borsamız Dergisinin 4.sayısının çalışmaları tamamlanmış ve basıma girmiştir. Güney 
Marmara Kalkınma Ajansı tarafından desteklenen projemizin ve Borsamız laboratuarının 
tanıtımının yapıldığı bir kitapçık basılmıştır.  
 
Ocak 2011- Aralık 2011 dönemi arasında Bandırma ve çevresinde günlük olarak çıkan 
yerel gazetelerde, dergilerde Bandırma Ticaret Borsası faaliyetleri, basın bültenleri, 
çeşitli toplantı seminer ve paneller ile basın toplantılarını içeren 202 adet haber 
yayınlanmıştır.  

TOBB, Bandırma Ticaret Borsası, Çevre Oda ve Borsa,  üyelerimizi ilgilendiren sektörlerle 
ilgili yayınlanan gazete, televizyon haberlerinin takip ve raporlama işlerinin yapılması için 
medya takip firması ile anlaşılmıştır. 2011 yılı içinde röportaj, görüş ve demeç olarak, 
borsamız yetkililerine yönelik 11 adet çalışma yapılmıştır. 
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KALİTE YÖNETİM SİSTEMİ ÇALIŞMALARI 
 
TS EN ISO 9001:2008 KALİTE YÖNETİM SİSTEMİ ÇALIŞMALARI 
 
2007 yılında almış olduğumuz Kalite Yönetim Belgesinin her yıl düzenli olarak yapılan 
takibi Nisan.2011 tarihinde yapılmış ve başarıyla TS EN ISO 9001:2008 belgemiz 
yenilenmiştir.  
 
ODA/BORSA AKREDİTASYON SİSTEMİ ÇALIŞMALARI 
 
2008 yılında Oda/Borsa Akreditasyon sistemine dahil olan Borsamız ülke genelinde 
akredite olan ilk 7 Borsadan biridir. 3 yıl süreyle almış olduğu belgenin yenileme 
denetimi 02.Kasım.2011 tarihinde TOBB Akreditasyon Kurulu ve TSE yetkililerince 
gerçekleştirilmiştir. Yenilenen akreditasyon kılavuzu doğrultusunda “B” sınıfı 
akreditasyon sertifikası alan Borsamızın bir sonraki akreditasyon denetimi 2014 yılında 
gerçekleştirilecektir.  
 
ISO/IEC 17025 AKREDİTASYON ÇALIŞMALARI 
 

Ürün ihtisas borsacılığının en önemli koşullarından biri olan Laboratuar 
uygulamalarımızın uluslararası geçerliliğe sahip olması amacıyla ISO/IEC 17025 Deney ve 
Kalibrasyon Laboratuarlarının Akreditasyonu uygulamaları başlatılmıştır. Hububat 
Laboratuarımızın gerekli hazırlıklarını tamamlayarak 2012 yılında TÜRKAK’a başvuru 
yapması planlanmaktadır.  

YENİLENEN AKREDİTASYON KILAVUZU ÇERÇEVESİNDE YAPILAN ÇALIŞMALAR 

Yeni TOBB modülleri test aşamasında kullanılmaya başlanmış ve veri aktarımları 
yapılmaktadır. Borsamızda kullanılan programların birlikteliğinin sağlanması amacıyla 
tüm modüllerin 1 Ocak 2011 tarihinden sonra birlikte kullanımına başlanmıştır. 
Akreditasyon kılavuzunda yapılan değişiklikler çerçevesinde bilgi güvenliği politikası, 
oryantasyon prosedürü,   
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2009-2013 STRATEJİK PLAN DEĞERLENDİRİLMESİ 
 

1. PREFABRİK DEPO YAPIMI : Stratejik planımızda belirlenen hedefler doğrultusunda 
gerekli çalışmalar yapılmış ve depoların inşaatına başlanmıştır. 17.Eylül.2010 
tarihinde temeli atılan depolarımız 2011 yılında tamamlanmış ve tapuları 
dağıtılmıştır.  

2. HUBUBAT LABORATUARININ AKREDİTASYONU: Güney Marmara Kalkınma Ajansına 
hazırlanan proje kapsamında yeni cihazlar alınmış ve analiz kapsamı genişletilmiştir. 
Laboratuar alanı ISO 17025 standartına göre düzenlenmiş, yeni bir eleman alımı 
yapılmış, standart gereği hazırlanması gereken evraklar düzenlenerek yürürlüğe 
girmiştir. 2012 yılında TÜRKAK’a başvurulacaktır.  

3. SALON SATIŞI ÜRÜN ÇEŞİTLİLİĞİ: Satış salonumuzda ayçiçek satışının arttırılması için 
2010 yılında alınan otomatik yağ tayin cihazına kanola ölçümleriyle ilgili veri tabanı 
eklemesi yapılmıştır.  Üyelerimiz ve üreticilerimizle yapılacak görüşmeler neticesinde 
özellikle buğdayda enerji değerinin ölçülebilmesi için yeni cihazlar alınarak 
laboratuarda yapılan analiz çeşitliliği arttırılmıştır.  

4. ÜYE KAYIT VE BİLGİ SİSTEMLERİNİN GELİŞTİRİLMESİ: Web tabanlı TOBB Üye Sicil, 
TOBB Muhasebe, Tescil programları 2011 yılında mevcut programlarımızla paralel 
olarak kullanılmaya başlanmıştır. 2012 yılında üyelere uygulanacak anketlerle adres 
güncellemeleri yapılacaktır.  

5. BÖLGEMİZİN TANITIMINDAKİ ROLÜMÜZ: Bölgemizdeki kamu kurum kurumları, sivil 
toplum örgütleri ve oda/borsa ilişkilerimizi arttırmak için ziyaretler, toplantılar 
düzenlenmektedir. Örneğin protokol ziyaretleri, Denizcilik fakültesinin kurulması, 
YÖREX Fuarı Tanıtım Toplantısına Bölgemizi temsilen katılım, TOBB nezdinde 
üyelerimizi ilgilendiren gündemlerle ilgili çalışmalar, ANUGA fuarına katılım vs. 

6. STRATEJİK PLANIN İZLENMESİ: 2009-2013 yıllarını kapsayan stratejik planımızda 
herhangi bir sapma yaşanmamakla birlikte her yıl hazırladığımız iş planımızda stratejik 
planla uyumludur.  

7. PAYDAŞLARIMIZ İLE ETKİLİ İLETİŞİM: Üreticilere yönelik düzenlediğimiz eğitimlerde 
2011 yılına oranla %20 artış hedeflenmektedir.  

8. ÇALIŞAN MEMNUNİYETİ: Personel eğitimleri arttırılmış ve talep edilen tüm eğitimler 
gerçekleştirilmiştir. 2012 yılı içinde personel başına en az 12 saat eğitim verilmesi 
planlanmaktadır. Performans değerlendirme sistemi de başarıyla uygulanmaktadır. 
Açık ofis anlayışı sürdürülmekte ve ofis çalışma koşulları personel talepleri ve Yönetim 
Kurulumuzun uygun gördüğü şekilde iyileştirilmektedir. Her yılsonunda personele 
memnuniyet anketleri uygulanmaktadır. 

9. TELEKOMÜNİKASYON ALTYAPISI: Müşteri memnuniyetini ön planda tutan 
Borsamızın Web tabanlı hizmet programlarına geçmesiyle birlikte internet 
bağlantısında yavaşlama ve kesinti yaşamaması için gerekli araştırmalar yapılmakta ve 
2013 yılında iş planında internete bağlı problemlerin ortadan kaldırılması için gerekli 
girişimler yapılacaktır. 
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BORSAMIZIN MEVCUT FİZİKİ İMKANLARI  : 

Borsa Hizmet Binası : 800 metrekarelik alan üzerine inşa edilmiştir. Zemin kat, birinci 
ve ikinci kattan müteşekkildir. Zemin katında 400 metrekarelik satış salonunda 150 kişilik 
müstahsil tribünü ve 45 alıcının oturacağı satış salonu bulunmaktadır. 1.katta tescil, 
muhasebe servisleri ile Yönetim Kurulu Başkanı odası bulunmaktadır. 2.Katta Genel 
Sekreterlik, Meclis ve Yönetim Kurulu Toplantı Odaları, Genç ve Kadın Girişimcilerin 
odaları ve arşiv bulunmaktadır.  

Bürolar ve Konferans Salonu Binası: 1000 metrekarelik alan üzerine inşa edilmiştir. 
Zemin kat, birinci ve üçüncü kattan müteşekkildir. Zemin katında Özel Gıda Kontrol 
Laboratuarı, Toprak Laboratuarı ve Yem-Su Laboratuarı bulunmaktadır. 1.katta Borsamıza 
ait 18 adet işyeri bulunmaktadır. Bu işyerleri üyelerimize kiraya verilmektedir.2.katta 350 
kişilik modern bir konferans salonu ve fuaye alanı bulunmaktadır.  

Sosyal Hizmet Binası : 100 metrekarelik alan üzerine inşa edilen sosyal hizmet binası 1 
kattan müteşekkil olup personelin yeme-içme ihtiyacını karşılamak üzere tesis edilmiştir. 

Kantar Binası : Bandırma Ticaret Borsasına ait 60 metrekarelik alana inşa edilen 80 tonluk 
2 adet elektronik bilgisayarlı kantar ve dinlenme bölümü bulunmaktadır. 2001 yılında 
analizli salon satışına geçiş yapan Borsamızda satış için gelen üreticilerimizin tartım 
bilgileri burada saklanmaktadır. 

Hububat Laboratuarı Binası : Borsamıza ait 100 metrekarelik alan üzerine inşa edilen 
hububat laboratuarımızda hububatın kalitesini belirlemeye yarayan fiziksel ve kimyasal 
analizler yapılmaktadır. Hububat laboratuarımız numune kabul, öğütme, fiziksel analiz, 
kimyasal analiz, arşiv ve dinlenme bölümlerinden oluşmaktadır.  

Bandırma Ticaret Borsası Sitesi :Günümüzdeki modern borsacılık hizmetlerinin 
yürütüldüğü borsa tesislerinin üzerinde bulunduğu alan 92.000 m2’lik alan üzerinde 
yürütülmektedir.  Bugün Borsamız sitesi içinde üyelerimize ait 99 adet depo, 6.677 m2 
büyüklüğünde değişik ölçülerde 11 adet depo bulunmaktadır. Ayrıca araç park yerleri, 
yeşil alanlar bulunmaktadır. Sitenin etrafı tamamen tel örgüyle çevrilmiş olup güvenlik 
kameralarıyla ve özel güvenlik personeliyle güvenlik sağlanmaktadır.  

Eski Borsa Binası : Borsamızın ilk kurulduğu zamanlarda faaliyet gösterdiği, şehir 
merkezinde bulunan eski borsa binası 300 metrekare üzerine inşa edilmiştir. Eski borsa 
binası 3 kattan müteşekkil olup özel bir kuruma kiraya verilmiştir.  

Rezerv Alanlar: Borsamızın ileriki dönemlerde yapacağı projelerini tesislendirmek 
amacıyla alınan arazilerimizden biri 6750 metrekare olup, Borsamız sitesinin çevresinde 
bulunmaktadır. Borsa sitemizin etrafında bulunan hazine arazisi ve özel mülk arazi 
sahipleriyle görüşmelerimiz devam etmekte olup, site alanımızı daha da kompleks hale 
getirmeyi düşünmekteyiz. İkinci rezerv alanımız şehrimizin en güzel yerinde bulunan, 
Balıkesir asfaltına cepheli 18.500 metrekarelik arazimizdir. Üzerinde bir adet idari bina ve 
bir adet kantar binası bulunan arsamız özel bir şirkete kiraya verilmiştir.  
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PERSONEL, TEKNOLOJİK VE MALİ YAPI 

Personelin İstihdam Şekline ve Cinsiyete Göre Dağılımı 
 

 

 

 

 

 

 

Teknolojik Yapı 
 

Donanım Araçları Sayı  
Kişisel Bilgisayar 20 
Server  2 
Yazıcı  11 
Tarayıcı  3 
Faks  3 
Projeksiyon  3 
Televizyon  3 
Fotokopi Makinası 2 
Kesintisiz Güç Kaynağı 4 
Jeneratör  1 
Profesyonel Ses Sistemi 2 

 

Bütçe Yapısı 
 

YIL GELİR GİDER FARK 

2005 804.350,70 554.788,82 249.561,88 

2006 857.793,86 460.006,90 397.786,96 

2007 1.122.454,12 768.775,44 353.678,68 

2008 1.231.408,94 927.776,67 303.632,27 

2009 1.344.136,37 856.272,62 487.863,75 

2010  1.509.982,24 918.276,67 591.705,57 

2011 1.864.556,61 1.350.010,47 514.546,14 
 

İstihdam Şekli Bayan  Erkek  Toplam  

Kadrolu  Personel  3 3 

Sözleşmeli Personel 2 4 6 

Özel Gıda Lab.Personeli 4 2 6 

Özel Güvenlik Personeli  5 5 

TOPLAM 6 14 20 
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İştirakler 
 

İştirakler  Ortaklık Payı(TL) 

Gümrük Turizm İşletmeleri A.Ş. 25.000,00 

Güney Marmara Oda-Borsa Güçbirliği A.Ş. 5.000,00 

Ticaret Odası ve Borsası Gıda Lab.Hiz.Ltd.Şti. 500.000,00 

Yem ve Su Analiz Lab.Hiz.Ltd.Şti. 25.000,00 

Toprak,Yaprak ve Gübre Anal.Ltd.Şti. 25.000,00 

Çelebi Bandırma Liman İşletmesi A.Ş. 851.928,00 

 

Yıllara Göre İşlem Hacmi 
Yıllar İşlem Değeri(TL) Endeks Artış (%) 

2000 124.313.670,63 1.002.691 42,48 

2001 204.607.293,46 1.650.325 64,59 

2002 310.047.652,07 2.500.788 51,53 

2003 449.039.774,44 3.621.873 44,83 

2004 602.148.987,40 4.856.824 34,10 

2005 636.893.908,19 5.137.070 5,77 

2006 645.334.315,31 5.205.149 1,33 

2007 874.728.769,61 7.055.402 35,55 

2008 1.097.110.425,27 8.849.092 25,42 

2009 1.136.378.346,66 9.165.820 3,58 

2010 1.558.050.570,79 12.566.951 37,11 

2011 2.397.960.955,62 19.341.514 53,91 

 

 

 



Sayfa 18 / 34 
 

2011 Yılı Satış Şekillerine Göre Buğday ve Ayçiçek Tescilleri*** 
 

SATIŞ ŞEKLİ Buğday Miktarı (kg) Ayçiçek Miktarı (kg) 

Hazır Müstahsil Satış 50.971.185 13.840.364 

Hazır Tacir Satış 256.802.445 23.074.129 

Salon Müstahsil Satış 12.375.019 2.161.070 

Vadeli Satış 900.210 - 

Vadeli Alış 1.943.820 - 

Makbuz Senetli Satış - - 

Devlet Üretme Çiftliği Alışı - - 

Geç Tescil Hazır Müstahsil Satışı 470.980 17.010 

Geç Tescil Hazır Tacir Satışı 58.400 39.360 

Kooperatif Alış 210.424 2.706.969 

Kooperatif Satış - - 

Salon Tacir Satışı 446.100 - 

Sembolik Satış 50 50 

Stopaja Tabi Hazır Tacir Satışı - - 

TMO Alış - - 

TMO Satış 1.802.280 - 

Fiyat Farkı 1.256.580 36.500 

TOPLAM 327.237.493 41.875.452 

 

 

*** Borsamız 2011 Yıllık Bülteni 
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YILLIK BÜLTEN 2011 

MUAMELE GÖREN MADDELERİN FİYAT     

CİNS VE NEVİLERİ AŞAĞI YUKARI ORTALAMA MİKTARI BİRİM TUTARI 
SATIŞ 
ŞEKLİ 

İŞLEM 
ADEDİ 

HUBUBATLAR         

 BUĞDAYLAR         

 BUĞDAY SERT 0,596 0,596 0,596 13.920 KG 8.289,32 H.M.S 1 

 BUĞDAY SERT 0,660 0,660 0,660 110.000 KG 72.600,00 H:T:S 1 

 BUĞDAY SERT 0,580 0,580 0,580 5.310 KG 3.079,80 S:M:S 1 

 BUĞDAY BEYAZ 0,604 0,619 0,613 481.120 KG 294.809,95 H.M.S 3 

 BUĞDAY KIRMIZI 0,650 0,650 0,650 4.400 KG 2.860,00 H.M.S 1 

 BUĞDAY KIRMIZI 0,588 0,588 0,588 38.920 KG 22.876,34 S:M:S 1 

 BUĞDAY YEMLİK 0,450 0,450 0,450 41.000 KG 18.450,00 GTHMS 4 

 BUĞDAY YEMLİK 0,480 0,629 0,571 1.224.960 KG 699.325,25 H.M.S 38 

 BUĞDAY YEMLİK 0,552 0,615 0,592 596.370 KG 352.899,82 H:T:S 18 

 BUĞDAY YEMLİK 0,500 0,500 0,500 13.000 KG 6.500,00 KOPAL 1 

 BUĞDAY YEMLİK 0,570 0,575 0,573 61.680 KG 35.322,30 S.T.C 2 

 BUĞDAY YEMLİK 0,544 0,600 0,580 258.300 KG 149.724,10 S:M:S 44 

 BUĞDAY İTHAL 0,407 0,750 0,587 148.882.248 KG 87.335.678,70 H:T:S 292 

 BUĞDAY İTHAL 0,290 0,761 0,499 218.090.885 KG 108.775.378,10 İTHLT 79 

 BUĞDAY İTHAL 0,688 0,688 0,688 20.980 KG 14.423,75 TMOST 1 

 BUĞDAY İTHAL 0,627 0,753 0,708 787.350 KG 557.296,41 V.SAT 2 

 BUĞDAY(TOHUMLUK) 0,700 0,700 0,700 100.000 KG 70.000,00 H.M.S 1 

 BEYAZ YEMLİK BUĞDAY (1610) 0,550 0,550 0,550 40.100 KG 22.055,00 GTHMS 2 

 BEYAZ YEMLİK BUĞDAY (1610) 0,370 0,600 0,525 2.420.390 KG 1.270.742,44 H.M.S 213 

 BEYAZ YEMLİK BUĞDAY (1610) 0,490 0,635 0,567 9.636.380 KG 5.464.754,90 H:T:S 121 

 BEYAZ YEMLİK BUĞDAY (1610) 0,550 0,597 0,583 158.320 KG 92.239,82 S:M:S 31 

 KIRMIZI YEMLİK BUĞDAY (1620) 0,570 0,617 0,596 589.750 KG 351.225,45 H:T:S 23 

 KIRMIZI YEMLİK BUĞDAY (1620) 0,530 0,585 0,552 4.840 KG 2.673,00 S:M:S 2 

MİKTAR VE BEDEL TOPLAMI 383.580.223  205.623.204,45  882 

 PİRİNÇLER         

 PİRİNÇ BLD 1,500 3,200 2,303 118.975 KG 274.005,00 H:T:S 39 

 ÇELTİK 1,300 1,300 1,300 110.250 KG 143.325,00 GTHMS 2 

 ÇELTİK 0,540 1,532 1,122 5.052.862 KG 5.669.244,93 H.M.S 128 

 ÇELTİK 0,600 1,750 1,069 1.282.825 KG 1.371.015,17 H:T:S 36 

 ÇELTİK 0,382 0,739 0,553 4.084.016 KG 2.257.023,09 İTHLT 3 

 ÇELTİK 0,970 0,970 0,970 12.720 KG 12.338,40 KOPAL 1 

 ÇELTİK 0,970 0,970 0,970 12.720 KG 12.342,18 KOPST 1 

 ÇELTİK İTHAL 0,382 0,715 0,578 18.933.334 KG 10.943.335,22 İTHLT 12 
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 BALDO PİRİNÇ ( 2.5 kg.) 2,400 8,000 2,805 41.475 ADET 116.320,00 H:T:S 13 

 PİRİNÇ (OSMANCIK) 1,500 1,500 1,500 215.480 KG 323.220,00 H.M.S 2 

 PİRİNÇ (OSMANCIK) 1,300 2,200 1,654 123.770 KG 204.745,75 H:T:S 17 

 ÇELTİK(OSMANCIK) 0,864 1,040 0,975 1.924.400 KG 1.875.505,10 H.M.S 4 

 ÇELTİK(OSMANCIK) 1,417 2,050 1,420 2.245.530 KG 3.188.550,59 H:T:S 4 

 PİRİNÇ(CALROSE) 1,498 1,498 1,498 500.000 KG 749.129,50 İHRCT 1 

 OSMANCIK PİRİNÇ[2,5 KG] 0,700 5,500 1,774 44.075 KG 78.182,50 H:T:S 9 

 PİRİNÇ (ORTA TANELİ) 1,500 1,589 1,525 3.502.501 KG 5.341.462,86 İHRCT 2 

 CALROSE PİRİNÇ (İthal) 1,500 1,500 1,500 29.500 KG 44.250,00 H:T:S 1 

 ÇELTİK (TOHUMLUK) 1,700 2,380 2,013 125.150 KG 251.984,20 H:T:S 21 

MİKTAR VE BEDEL TOPLAMI 38.359.583  32.855.979,49  296 

 DİĞER HUBUBATLAR         

 ARPA 0,500 0,500 0,500 6.200 KG 3.100,00 GTHMS 1 

 ARPA 0,524 0,524 0,524 500.000 KG 262.000,00 GTHTS 1 

 ARPA 0,420 0,650 0,523 554.270 KG 289.908,36 H.M.S 62 

 ARPA 0,470 0,699 0,554 1.403.478 KG 777.606,46 H:T:S 136 

 ARPA 0,490 0,490 0,490 3.128 KG 1.532,72 KOPAL 1 

 ARPA 0,564 0,564 0,564 25.000 KG 14.109,00 KOPST 1 

 ARPA 0,480 0,570 0,525 69.780 KG 36.631,70 S:M:S 14 

 MISIR 0,056 0,056 0,056 5.714 KG 320,00 F.F 1 

 MISIR 0,470 0,600 0,527 814.690 KG 429.131,50 GTHMS 45 

 MISIR 0,610 0,650 0,636 127.690 KG 81.166,50 GTHTS 4 

 MISIR 0,320 0,673 0,546 23.094.977 KG 12.619.465,81 H.M.S 805 

 MISIR 0,351 6,101 0,590 37.959.602 KG 22.400.232,29 H:T:S 442 

 MISIR 0,345 0,345 0,345 131.207 KG 45.266,41 İTHLT 1 

 MISIR 0,495 0,495 0,495 11.480 KG 5.686,73 KOPAL 1 

 MISIR 0,508 0,508 0,508 9.700 KG 4.927,60 KOPST 1 

 MISIR 0,580 0,580 0,580 24.406.000 KG 14.155.480,00 TMOST 1 

 MISIR 0,875 0,875 0,875 22.760 KG 19.915,00 V.SAT 1 

 YULAF 1,000 1,050 1,028 5.600 KG 5.755,00 H.M.S 2 

 YULAF 0,700 1,089 0,707 131.333 KG 92.871,53 H:T:S 7 

 ÇAVDAR 0,520 0,520 0,520 21.360 KG 11.107,20 H:T:S 1 

 MISIR(ithal) 0,503 0,503 0,503 2.734.630 KG 1.375.722,40 GTHTS 1 

 MISIR(ithal) 0,342 0,762 0,494 28.692.480 KG 14.186.626,98 H:T:S 34 

 MISIR(ithal) 0,342 0,750 0,490 33.815.520 KG 16.569.638,48 İTHLT 16 

 ARPA(İTHAL) 0,386 0,386 0,386 278.780 KG 107.612,00 GTHTS 1 

MİKTAR VE BEDEL TOPLAMI 154.825.379  83.495.813,67  1.580 

 MAKARNALIK BUĞDAYLAR         

 DURUM BUĞDAYLARI (1120) 0,607 0,612 0,607 233.160 KG 141.551,59 H:T:S 2 

 DURUM BUĞDAYLARI (1120) 0,714 0,714 0,714 3.150.000 KG 2.250.041,22 İTHLT 1 
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MİKTAR VE BEDEL TOPLAMI 3.383.160  2.391.592,81  3 

 EKMEKLİK BUĞDAYLAR         

 ANADOLU BEYAZ SERT (1210) 0,624 0,624 0,624 3.980 KG 2.483,52 S:M:S 1 

 KIRMIZI YARI SERT(1320) 0,613 0,726 0,660 582.201 KG 383.970,90 H.M.S 20 

 KIRMIZI YARI SERT(1320) 0,585 0,740 0,667 5.747.590 KG 3.834.755,70 H:T:S 40 

 KIRMIZI YARI SERT(1320) 0,547 0,641 0,604 201.260 KG 121.520,82 S:M:S 10 

 KIRMIZI YARI SERT(1320) 0,680 0,720 0,699 153.020 KG 106.886,94 V:ALŞ 17 

 BEYAZ YARI SERT(1310) 0,540 0,540 0,540 500.000 KG 270.000,00 DÜÇSt 2 

 BEYAZ YARI SERT(1310) 0,028 0,120 0,115 851.300 KG 97.980,48 F.F 6 

 BEYAZ YARI SERT(1310) 0,569 0,690 0,628 389.880 KG 244.929,34 GTHMS 44 

 BEYAZ YARI SERT(1310) 0,600 0,650 0,631 58.400 KG 36.846,00 GTHTS 2 

 BEYAZ YARI SERT(1310) 0,480 0,800 0,600 33.245.249 KG 19.958.104,41 H.M.S 2.444 

 BEYAZ YARI SERT(1310) 0,498 0,740 0,605 74.946.803 KG 45.379.105,32 H:T:S 828 

 BEYAZ YARI SERT(1310) 0,580 0,629 0,618 144.578 KG 89.343,97 KOPAL 4 

 BEYAZ YARI SERT(1310) 0,543 0,672 0,579 278.120 KG 161.128,84 S.T.C 19 

 BEYAZ YARI SERT(1310) 0,500 0,742 0,606 9.523.259 KG 5.773.109,66 S:M:S 1.102 

 BEYAZ YARI SERT(1310) 3,500 3,500 3,500 50 KG 175,00 SEM.S 1 

 BEYAZ YARI SERT(1310) 0,608 0,676 0,656 1.781.300 KG 1.168.284,45 TMOST 2 

 BEYAZ YARI SERT(1310) 0,655 0,720 0,712 368.430 KG 262.313,50 V:ALŞ 39 

 DİĞER BEYAZ (1410) 0,545 0,633 0,597 75.550 KG 45.120,37 S:M:S 15 

 DİĞER KIRMIZI (1420) 0,577 0,617 0,589 90.310 KG 53.230,85 H.M.S 2 

 DİĞER KIRMIZI (1420) 0,580 0,645 0,624 327.720 KG 204.602,90 H:T:S 7 

 DİĞER KIRMIZI (1420) 0,577 0,616 0,594 83.480 KG 49.607,30 S.T.C 3 

 DİĞER KIRMIZI (1420) 0,538 0,644 0,602 206.110 KG 124.105,21 S:M:S 35 

 KIRMIZI SERT(1220) 0,570 0,570 0,570 680.000 KG 387.600,00 DÜÇSt 2 

 KIRMIZI SERT(1220) 0,130 0,130 0,130 405.280 KG 52.686,40 F.F 1 

 KIRMIZI SERT(1220) 0,570 0,800 0,631 12.808.635 KG 8.085.033,39 H.M.S 810 

 KIRMIZI SERT(1220) 0,590 0,792 0,650 15.732.424 KG 10.222.447,65 H:T:S 237 

 KIRMIZI SERT(1220) 0,625 0,650 0,636 52.846 KG 33.594,32 KOPAL 3 

 KIRMIZI SERT(1220) 0,580 0,580 0,580 22.820 KG 13.235,60 S.T.C 1 

 KIRMIZI SERT(1220) 0,540 0,741 0,630 1.899.170 KG 1.196.119,66 S:M:S 227 

 KIRMIZI SERT(1220) 0,720 0,743 0,721 112.860 KG 81.393,90 V.SAT 3 

 KIRMIZI SERT(1220) 0,640 0,720 0,699 1.422.370 KG 994.557,43 V:ALŞ 51 

MİKTAR VE BEDEL TOPLAMI 162.694.995  99.434.273,83  5.978 

HUBUBAT MAMÜLLERİ         

 BUĞDAY UNLARI         

 UN (50kg) 43,214 54,500 46,597 1.105.987 ÇUVAL 51.536.077,63 H:T:S 61 

 UN (25kg) 31,610 31,610 31,610 5 ÇUVAL 158,05 H:T:A 1 

 UN (25kg) 22,000 30,938 23,542 40.609 ÇUVAL 956.024,97 H:T:S 43 

 UN (10kg) 9,523 9,714 9,609 47 ÇUVAL 451,60 H:T:A 2 
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 UN (10kg) 9,017 12,380 9,574 45.973 ÇUVAL 440.165,66 H:T:S 50 

 UN (elekaltı) 0,540 0,640 0,584 12.225.114 KG 7.139.694,32 H:T:S 546 

 UN (DÖKME) 1,000 1,109 1,046 1.405 KG 1.469,39 H:T:S 11 

 UN(TANDIRLIK) 0,600 0,600 0,600 249.980 KG 149.988,00 H:T:S 4 

 UN(5KG) 5,100 5,100 5,100 20 ÇUVAL 102,00 H:T:A 1 

 UN(5KG) 4,950 9,567 6,424 6.672 ÇUVAL 42.861,60 H:T:S 43 

MİKTAR VE BEDEL TOPLAMI 13.675.812  60.266.993,22  762 

 DİĞER HUBUBAT MAMULL         

 KEPEK (Buğday) 0,176 0,580 0,431 16.802.758 KG 7.241.650,94 H:T:S 146 

 KEPEK (Buğday) 0,286 0,286 0,286 1.601.480 KG 458.217,06 İTHLT 1 

 KEPEK (Buğday) 0,520 0,624 0,583 583.200 KG 340.065,16 V.SAT 5 

 KIRIK PİRİNÇ 0,450 1,300 0,541 134.955 KG 72.961,70 H:T:S 16 

 KIRIK BUĞDAY 0,490 0,595 0,548 639.580 KG 350.408,75 H:T:S 38 

 KEPEK (Pirinç) 0,410 0,573 0,489 4.667.626 KG 2.284.285,43 H:T:S 94 

 KEPEK (Pirinç) 0,216 0,328 0,251 4.236.850 KG 1.061.411,96 İTHLT 4 

 RAZMOL 0,350 0,633 0,458 8.468.623 KG 3.874.623,87 H:T:S 206 

 BONKALİT 0,490 0,634 0,586 18.620.940 KG 10.905.606,83 H:T:S 506 

 BUĞDAY KEPEĞİ (İTHAL) 0,385 0,530 0,445 10.381.110 KG 4.620.226,21 GTHTS 49 

 BUĞDAY KEPEĞİ (İTHAL) 0,338 0,510 0,432 26.044.910 KG 11.259.482,78 H:T:S 220 

 BUĞDAY KEPEĞİ (İTHAL) 0,138 0,425 0,318 59.230.078 KG 18.843.132,84 İTHLT 36 

 KEPEK(Mısır) 0,460 0,540 0,503 1.496.520 KG 752.879,42 H:T:S 3 

 KEPEK(Mısır) 0,226 0,356 0,286 1.199.900 KG 343.542,34 İTHLT 2 

 KIRIK BUĞDAY (İTHAL) 0,606 0,635 0,623 3.037.250 KG 1.893.563,35 H:T:S 2 

 KIRIK BUĞDAY (İTHAL) 0,240 0,240 0,240 3.050.023 KG 732.005,52 İTHLT 1 

 PİRİNÇ KEPEĞİ (İTHAL) 0,520 0,607 0,567 6.365.670 KG 3.611.813,31 H:T:S 22 

 PİRİNÇ KEPEĞİ (İTHAL) 0,378 0,458 0,434 9.194.290 KG 3.987.541,53 İTHLT 9 

MİKTAR VE BEDEL TOPLAMI 175.755.763  72.633.419,00  1.360 

BAKLİYAT         

 BAKLİYATLAR         

 FASULYE 0,600 4,900 1,867 1.920 KG 3.584,87 H.M.S 3 

 FASULYE 4,000 4,000 4,000 120 KG 480,00 H:T:S 1 

 NOHUT 1,900 3,509 2,862 745.977 KG 2.134.877,08 H.M.S 259 

 NOHUT 1,600 4,600 2,955 798.191 KG 2.358.994,16 H:T:S 34 

 NOHUT 1,761 3,215 2,697 5.335 KG 14.386,84 KOPAL 5 

 NOHUT 2,900 2,900 2,900 110 KG 319,00 S:M:S 1 

 BAKLA 1,050 1,050 1,050 329 KG 345,45 H.M.S 1 

MİKTAR VE BEDEL TOPLAMI 1.551.982  4.512.987,40  304 

YAĞLI TOHUMLAR         

 YAĞLI TOHUMLAR         

 AYÇİÇEĞİ 1,089 1,089 1,089 339.200 KG 369.388,00 DÜÇSt 1 
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 AYÇİÇEĞİ 0,010 0,010 0,010 36.500 KG 365,00 F.F 2 

 AYÇİÇEĞİ 0,900 1,150 1,065 17.010 KG 18.110,02 GTHMS 4 

 AYÇİÇEĞİ 1,100 1,244 1,213 39.360 KG 47.739,71 GTHTS 2 

 AYÇİÇEĞİ 0,805 1,321 1,160 13.840.364 KG 16.051.133,35 H.M.S 1.542 

 AYÇİÇEĞİ 1,104 1,216 1,209 679.260 KG 821.186,85 H:T:A 8 

 AYÇİÇEĞİ 0,420 1,332 1,185 13.850.549 KG 16.411.700,67 H:T:S 258 

 AYÇİÇEĞİ 1,095 1,257 1,204 2.706.969 KG 3.259.788,39 KOPAL 38 

 AYÇİÇEĞİ 0,750 1,450 1,183 2.161.120 KG 2.557.012,56 S:M:S 537 

 ZEYTİN(yağlık) 0,400 1,400 0,554 132.001 KG 73.160,30 H.M.S 8 

 SOYA FASULYESİ 0,780 1,120 0,877 874.160 KG 767.020,08 H:T:S 40 

 SOYA FASULYESİ 0,936 0,936 0,936 2.531.450 KG 2.370.312,01 İTHLT 1 

 SOYA FASULYESİ(ithal) 0,679 1,188 0,957 128.670.981 KG 123.128.672,11 H:T:S 553 

 SOYA FASULYESİ(ithal) 0,529 0,950 0,753 209.274.458 KG 157.578.465,84 İTHLT 58 

 AYÇİÇEK(İTHAL) 0,340 1,447 1,233 9.223.580 KG 11.373.228,12 H:T:S 22 

 AYÇİÇEK(İTHAL) 0,622 1,173 0,875 113.495.248 KG 99.306.761,39 İTHLT 60 

 KOLZA(RAPİSTA) 0,593 1,324 0,810 11.202.600 KG 9.073.467,08 İTHLT 5 

 KANOLA 1,225 1,225 1,225 4.400 KG 5.390,00 GTHMS 1 

 KANOLA 1,100 1,263 1,208 833.770 KG 1.007.455,54 H.M.S 78 

 KANOLA 0,775 1,260 1,205 643.350 KG 775.164,42 H:T:S 22 

 KANOLA 1,150 1,220 1,213 69.360 KG 84.160,42 S:M:S 4 

 KOLZA TOHUMU (İTHAL) 0,669 1,082 0,882 4.198.250 KG 3.701.772,99 İTHLT 2 

MİKTAR VE BEDEL TOPLAMI 514.823.940  448.781.454,85  3.246 

YAĞLAR         

 NEBATİ YAĞLAR         

 AYÇİÇEK YAĞI (ham) 1,963 1,963 1,963 51.200 LİTRE 100.515,07 GTHTS 1 

 AYÇİÇEK YAĞI (ham) 2,290 2,970 2,705 23.669.202 LİTRE 64.034.159,29 H:T:S 130 

 AYÇİÇEK YAĞI (1lt) 3,373 3,540 3,484 9.146 LİTRE 31.864,00 GTHTS 4 

 AYÇİÇEK YAĞI (1lt) 0,156 8,090 3,735 18.338 LİTRE 68.496,31 H:T:S 10 

 AYÇİÇEK YAĞI (2lt) 6,487 7,022 6,648 4.678 LİTRE 31.099,00 GTHTS 4 

 AYÇİÇEK YAĞI (2lt) 5,676 7,418 6,527 9.369 LİTRE 61.155,52 H:T:S 8 

 AYÇİÇEK YAĞI (5lt) 14,982 16,858 15,875 6.696 LİTRE 106.301,00 GTHTS 8 

 AYÇİÇEK YAĞI (5lt) 13,810 14,750 14,561 76 LİTRE 1.106,60 H:T:A 5 

 AYÇİÇEK YAĞI (5lt) 13,957 35,426 17,479 13.621 LİTRE 238.075,52 H:T:S 10 

 AYÇİÇEK YAĞI (10lt) 32,769 33,182 33,029 105 LİTRE 3.468,00 GTHTS 2 

 AYÇİÇEK YAĞI (10lt) 29,000 29,000 29,000 5 LİTRE 145,00 H:T:A 1 

 AYÇİÇEK YAĞI (10lt) 26,557 30,789 29,436 579 LİTRE 17.043,61 H:T:S 7 

 AYÇİÇEK YAĞI (18lt) 53,586 57,899 56,191 1.216 LİTRE 68.328,00 GTHTS 4 

 AYÇİÇEK YAĞI (18lt) 52,000 52,000 52,000 20 LİTRE 1.040,00 H:T:A 2 

 AYÇİÇEK YAĞI (18lt) 47,114 68,152 54,575 2.163 LİTRE 118.045,01 H:T:S 8 

 ZEYTİN YAĞI (ham) 4,000 5,200 4,310 6.200 LİTRE 26.720,00 H.M.S 3 
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 ZEYTİN YAĞI (ham) 3,500 3,500 3,500 3.789 LİTRE 13.261,50 H:T:S 2 

 AYÇİÇEK YAĞI (1/2 LT) 1,967 2,300 2,083 1.100 ADET 2.291,00 GTHTS 3 

 AYÇİÇEK YAĞI (1/2 LT) 1,886 2,725 1,985 2.282 ADET 4.530,00 H:T:S 6 

 SOYA YAĞI 1,889 2,584 2,188 286.220 KG 626.371,56 H:T:S 10 

 ZEYTİNYAĞ 1 Lt [Sızma] 4,300 4,300 4,300 750 LT 3.225,00 H.M.S 1 

 ZEYTİNYAĞ 1 Lt [Sızma] 14,000 15,000 14,286 140 LT 2.000,00 H:T:S 2 

 HAM KANOLA YAĞI 2,257 2,788 2,577 3.854.200 LT 9.932.418,51 H:T:S 19 

 MISIR ÖZÜ (HAM YAĞ) 1,280 3,050 1,952 4.206.454 KG 8.211.189,72 H:T:S 16 

 MISIR ÖZÜ (HAM YAĞ) 0,668 1,173 1,020 2.695.140 KG 2.749.997,01 İTHLT 4 

 SOYA YAĞI (HAM) 1,679 2,655 2,311 19.690.630 KG 45.500.557,25 H:T:S 413 

 ZEYTİN YAĞI (5 LT) 41,668 50,000 47,419 73 ADET 3.461,56 H:T:S 10 

 ZEYTİN YAĞI ( 8OO ml) 4,869 4,869 4,869 3.900 ADET 18.990,00 H.M.S 1 

 ZEYTİN YAĞI (500 ml ) 8,000 8,910 8,341 40 ADET 333,65 H:T:S 2 

 ZEYTİN YAĞI (250 ml ) 4,000 4,000 4,000 20 ADET 80,00 H:T:S 1 

MİKTAR VE BEDEL TOPLAMI 54.537.352  131.976.268,69  697 

 HAYVANİ YAĞLAR         

 İÇ YAĞ 1,091 1,156 1,067 124 KG 132,00 GTHTA 8 

 İÇ YAĞ 1,067 1,100 1,067 101 KG 107,20 H:T:A 2 

 İÇ YAĞ 0,800 2,500 2,109 47.267 KG 99.692,20 H:T:S 11 

 HAM YAĞ 2,123 2,123 2,123 2.940.000 KG 6.240.250,99 İTHLT 1 

MİKTAR VE BEDEL TOPLAMI 2.987.492  6.340.182,39  22 

TEKSTİL HAMMADDELERİ         

 TEKSTİL HAMMADDELERİ         

 PAMUK (çekirdekli) 0,050 0,050 0,050 21.491 KG 1.074,55 F.F 1 

 PAMUK (çekirdekli) 0,988 2,238 1,113 71.175 KG 79.218,94 KOPAL 3 

MİKTAR VE BEDEL TOPLAMI 92.666  80.293,49  4 

 B.BAŞ ve K.BAŞ HAY.DERİLER         

 SIĞIR DERİSİ 2,400 3,050 2,890 10.270 KG 29.683,55 H:T:S 8 

 DANA DERİSİ 3,003 3,003 3,003 606 KG 1.820,00 H:T:S 1 

 KOYUN DERİSİ 8,000 9,500 8,243 37 ADET 305,00 H.M.S 2 

 KOYUN DERİSİ 1,650 16,600 12,465 8.052 ADET 100.365,70 H:T:S 4 

 KUZU DERİSİ 7,840 8,000 7,982 198 ADET 1.580,48 H.M.S 9 

 KUZU DERİSİ 15,000 15,000 15,000 8 ADET 120,00 H:T:S 2 

 KEÇİ DERİSİ 4,900 5,000 4,954 13 ADET 64,40 H.M.S 3 

 KEÇİ DERİSİ 9,500 10,100 9,580 1.154 ADET 11.055,40 H:T:S 2 

 OĞLAK DERİSİ 6,370 6,500 6,450 428 ADET 2.760,55 H.M.S 4 

 YAPAK 1,650 1,650 1,650 1.910 KG 3.151,50 H:T:S 1 

MİKTAR VE BEDEL TOPLAMI 22.676  150.906,58  36 

YEM HAM MADDELERİ         

 KÜSPELER         
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 AYÇİÇEK KÜSPESİ 0,300 0,600 0,373 5.042.730 KG 1.880.573,39 H:T:S 75 

 SOYA FASULYE KÜSPESİ 0,530 1,065 0,835 38.997.110 KG 32.559.116,71 H:T:S 241 

 SOYA FASULYE KÜSPESİ(ithal) 0,495 1,015 0,833 99.716.900 KG 83.030.018,07 H:T:S 473 

 SOYA FASULYE KÜSPESİ(ithal) 0,435 0,904 0,737 56.468.390 KG 41.606.614,48 İTHLT 16 

 TAM.YAĞ.SOYA FAS.(fulfet) 0,848 1,245 0,954 665.240 KG 634.712,38 H:T:S 38 

 KOLZA KÜSPESİ (İTHAL) 0,487 0,537 0,494 286.180 KG 141.487,43 H:T:S 3 

 KOLZA KÜSPESİ (İTHAL) 0,234 0,496 0,433 8.968.930 KG 3.879.375,25 İTHLT 5 

 AYÇİÇEK KÜSPESİ (İTHAL) 0,300 0,500 0,392 17.763.225 KG 6.969.473,84 H:T:S 155 

 AYÇİÇEK KÜSPESİ (İTHAL) 0,156 0,795 0,405 54.348.852 KG 21.988.870,48 İTHLT 23 

 MISIR GLUTENİ (İTHAL) 0,415 1,150 0,480 9.468.800 KG 4.545.372,30 H:T:S 10 

 MISIR GLUTENİ (İTHAL) 0,233 0,520 0,415 32.978.810 KG 13.684.993,25 İTHLT 19 

 MISIR SLAJI 0,093 0,216 0,145 14.925.426 KG 2.165.049,97 H.M.S 97 

 MISIR SLAJI 0,123 0,123 0,123 4.401.319 KG 539.969,03 KOPAL 3 

 PANCAR KÜSPESİ 0,556 0,556 0,556 20.000 KG 11.111,11 GTHTS 1 

 ŞEKER PANCARI POSASI (İTHAL) 0,500 0,500 0,500 1.312.350 KG 656.175,00 H:T:S 1 

 ŞEKER PANCARI POSASI (İTHAL) 0,449 0,469 0,463 4.603.780 KG 2.133.365,53 İTHLT 2 

 D.D.G.S.(Damıtılmış,mısır.arpa-
posası) 

0,570 0,702 0,607 12.295.540 KG 7.459.465,71 H:T:S 14 

 D.D.G.S.(Damıtılmış,mısır.arpa-
posası) 

0,499 0,582 0,548 20.129.940 KG 11.025.755,23 İTHLT 7 

 GUAR KORMA KÜSPESİ 0,483 0,501 0,492 1.096.500 KG 539.108,46 İTHLT 3 

 ŞEKER PANCARI KÜSPESİ(İTHAL) 0,406 0,406 0,406 2.616.520 KG 1.062.795,89 İTHLT 2 

 KANOLA KÜSPESİ 0,475 0,540 0,506 6.441.700 KG 3.258.567,74 H:T:S 33 

 KANOLA KÜSPESİ 0,407 0,407 0,407 3.981.600 KG 1.619.166,87 İTHLT 1 

 BEZELYE SLAJI 0,045 0,055 0,051 1.391.610 KG 70.576,00 H.M.S 15 

 D.D.G.S. (BUĞDAY) 0,570 0,888 0,790 3.225.730 KG 2.548.778,61 İTHLT 2 

MİKTAR VE BEDEL TOPLAMI 401.147.182  244.010.492,73  1.239 

 DİĞER HAM MADDELER         

 ÇELTİK KABUĞU 0,077 0,085 0,081 204.900 KG 16.613,55 H.M.S 2 

 ÇELTİK KABUĞU 0,050 0,050 0,050 131.240 KG 6.562,00 H:T:S 23 

 KEMİK UNU 0,990 1,200 1,032 4.960 KG 5.120,40 H:T:S 2 

 BALIK UNU 1,879 1,879 1,879 760 KG 1.427,66 H:T:S 1 

 YAĞLI SOYA 0,840 1,177 1,026 418.157 KG 429.114,43 H:T:S 74 

MİKTAR VE BEDEL TOPLAMI 760.017  458.838,04  102 

CANLI HAYVANLAR         

 B.BAŞ HAYVANLAR(canlı)         

 DANA 975,000 975,000 975,000 4 ADET 3.900,00 GTHMS 1 

 DANA 1.150,00 5.544,00 3.185,449 666 ADET 2.121.508,80 H.M.S 167 

 DANA 23,878 6.360,00 84,865 3.368 ADET 285.823,90 H:T:S 19 

 DÜVE 1.100,00 3.374,00 1.744,135 21 ADET 36.626,84 H.M.S 11 

 DÜVE 1.135,31 5.597,87 3.130,778 31 ADET 97.054,12 H:T:S 6 

 SIĞIR 1.000,00 4.300,00 2.635,504 233 ADET 614.072,45 H.M.S 41 
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 SIĞIR 1.400,00 1.600,00 1.488,889 9 ADET 13.400,00 H:T:S 5 

 SIĞIR 949,563 2.027,09 1.703,676 3.802 ADET 6.477.375,91 İTHLT 10 

 SIĞIR 2.709,98 4.144,26 3.563,832 410 ADET 1.461.170,96 KOPAL 8 

 İNEK 1.069,20 3.682,00 2.386,678 268 ADET 639.629,67 H.M.S 83 

 İNEK 500,000 4.173,34 3.189,341 130 ADET 414.614,35 H:T:S 9 

 İNEK 6.134,96 6,381,45 6.332,154 5 ADET 31.660,77 KOPAL 2 

 DANA (Ayaktan) 16,837 17,857 17,379 7.152 KG 124.293,83 GTHMS 8 

 DANA (Ayaktan) 6,500 16,418 12,275 54.548 KG 669.593,29 H.M.S 27 

 BUZAĞI 762,500 1.364,50 1.255,839 164 ADET 205.957,59 H.M.S 15 

 BUZAĞI 738,070 1.229,70 908,214 22 ADET 19.980,71 H:T:S 5 

 BUZAĞI 427,153 1.006,60 680,180 7.061 ADET 4.802.749,43 İTHLT 32 

 SIĞIR(Ayaktan) 6,500 12,000 8,314 2.570 KG 21.366,00 H.M.S 7 

 SIĞIR(Ayaktan) 3.716,62 3,716,62 3.716,623 27 KG 100.348,83 KOPAL 1 

 DÜVE(Ayaktan) 12,048 13,000 12,664 235 KG 2.976,00 H.M.S 2 

 İNEK(AYAKTAN) 9,425 11,586 11,396 103.269 KG 1.176.819,47 H.M.S 4 

 İNEK(AYAKTAN) 4,300 4,300 4,300 2.420 KG 10.406,00 H:T:S 1 

MİKTAR VE BEDEL TOPLAMI 186.415  19.331.328,92  464 

 K.BAŞ HAYVANLAR(canlı)         

 KUZU 130,500 505,562 357,810 703 ADET 251.540,21 H.M.S 53 

 KUZU 222,772 518,194 338,281 619 ADET 209.396,19 H:T:S 16 

 KOYUN 215,000 640,847 402,919 1.143 ADET 460.535,93 H.M.S 23 

 KOYUN 329,000 750,000 498,523 44 ADET 21.935,00 H:T:S 8 

 KOYUN 305,994 582,584 395,582 1.076 ADET 425.645,97 KOPAL 9 

 KEÇİ 155,167 220,000 170,077 13 ADET 2.211,00 H.M.S 3 

 OĞLAK 87,270 114,915 94,977 431 ADET 40.935,08 H.M.S 5 

 KOÇ 446,500 975,000 668,117 47 ADET 31.401,50 H:T:S 29 

 KUZU (Ayaktan) 9,766 11,628 10,514 214 KG 2.250,00 H.M.S 2 

 KUZU (Ayaktan) 10,100 12,000 10,513 8.069 KG 84.828,50 H:T:S 6 

 KUZU (Ayaktan) 10,500 10,500 10,500 2.330 KG 24.465,00 KOPST 1 

 KOYUN (DAMIZLIK) 1.147,09 1.315,79 1.189,271 40 ADET 47.570,85 KOPAL 2 

 KOYUN (DAMIZLIK) 1.263,00 1.263,00 1.263,000 30 ADET 37.890,00 KOPST 1 

 KOÇ (AYAKTAN) 12,500 12,500 12,500 726 KG 9.075,00 H:T:S 1 

MİKTAR VE BEDEL TOPLAMI 15.485  1.649.680,23  159 

 KÜMES HAYVANLAR(canlı)         

 TAVUK(çıkma) 0,670 0,742 0,693 41.530 ADET 28.795,46 GTHTS 5 

 TAVUK(çıkma) 0,500 1,500 0,856 1.811.129 ADET 1.550.863,00 H.M.S 19 

 TAVUK(çıkma) 0,435 1,703 0,844 397.933 ADET 335.753,58 H:T:S 30 

 TAVUK(çıkma) 0,700 0,800 0,729 28.000 ADET 20.400,00 STHTS 3 

 HİNDİ PALAZI 4,044 8,333 4,842 1.551.755 ADET 7.512.916,73 H:T:S 145 

 PİLİÇ (CANLI) 3,000 5,001 3,761 113.191 KG 425.736,67 H.M.S 6 

 PİLİÇ (CANLI) 3,049 5,917 5,194 65.520 KG 340.286,33 H:T:S 4 
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 CANLI DAMIZLIK 2,000 4,977 4,330 59.470 ADET 257.501,90 H:T:S 3 

MİKTAR VE BEDEL TOPLAMI 4.068.528  10.472.253,67  215 

 B.BAŞ ve K.BAŞ HAY.ETLERİ , MAM         

 DANA ETİ 17,857 17,857 17,857 586 KG 10.464,28 GTHMS 2 

 DANA ETİ 12,330 21,984 13,412 54.762 KG 734.483,54 H.M.S 11 

 DANA ETİ 14,294 29,994 22,317 147.701 KG 3.296.260,69 H:T:S 106 

 SIĞIR ETİ 7,459 8,739 7,992 544.908 KG 4.354.758,93 İTHLT 27 

 KOYUN ETİ 17,000 17,000 17,000 193 KG 3.281,00 H.M.S 1 

 KUZU ETİ 15,000 15,000 15,000 128 KG 1.920,00 H.M.S 1 

 KUZU ETİ 38,002 38,002 38,002 1.104 KG 41.953,90 H:T:S 1 

 DANA SAKADAT- BAĞIRSAK 0,083 0,110 0,084 294.312 KG 24.757,60 GTHTA 49 

 DANA SAKADAT- BAĞIRSAK 1,500 1,500 1,500 52.000 KG 78.000,00 GTHTS 2 

 DANA SAKADAT- BAĞIRSAK 0,083 0,083 0,083 64.050 KG 5.337,50 H:T:A 2 

 DANA SAKADAT- BAĞIRSAK 0,018 17,309 0,324 88.258 KG 28.574,83 H:T:S 15 

 İNEK ETİ 9,650 12,257 11,546 86.255 KG. 995.882,15 H.M.S 2 

 DANA ETİ (KARKAS) 9,113 13,825 12,571 353.838 KG 4.448.009,02 H.M.S 6 

 DANA ETİ (KARKAS) 13,476 25,081 14,856 38.441 KG 571.073,65 H:T:S 126 

 DANA ETİ (KARKAS) 14,014 14,515 14,471 2.398 KG 34.701,70 KOPAL 2 

 DANA ETİ KARKAS VE SAKADAT 13,772 13,772 13,762 500 KG 6.885,75 H:T:S 1 

MİKTAR VE BEDEL TOPLAMI 1.729.434  14.636.344,54  354 

 KÜMES HAY.ETLERİ ve MAM.         

 PİLİÇ ETİ (bütün) 2,929 9,614 3,757 1.504.995 KG 5.654.410,86 H:T:S 40 

 PİLİÇ ETİ (bütün) 1,572 4,920 3,509 3.858.819 KG 13.539.265,69 İHRCT 169 

 PİLİÇ ETİ VE PARÇALARI 2,977 6,001 4,787 105.159.594 KG 503.425.764,47 H:T:S 727 

 PİLİÇ ETİ VE PARÇALARI 0,367 6,900 3,566 2.077.802 KG 7.409.428,12 İHRCT 83 

 PİLİÇ VE HİNDİ ETİ PARÇALARI 3,090 3,090 3,090 120 KG 370,80 H:T:S 1 

 PİLİÇ VE HİNDİ ETİ PARÇALARI 3,757 5,809 4,779 155.274 KG 742.001,81 İHRCT 8 

 İLERİ İŞLENMİŞ PİLİÇ ÜRÜNLERİ 4,280 21,757 8,061 4.665 KG 37.606,00 H:T:S 13 

 İLERİ İŞLENMİŞ PİLİÇ ÜRÜNLERİ 1,174 12,651 3,848 625.740 KG 2.407.556,48 İHRCT 44 

 PİLİÇ AYAĞI 0,629 1,903 1,312 365.000 KG 478.711,61 H:T:S 12 

 PİLİÇ AYAĞI 0,284 5,642 1,758 6.434.946 KG 11.311.096,94 İHRCT 265 

 PİLİÇ KANAT UCU 0,383 0,503 0,454 128.500 KG 58.276,49 H:T:S 5 

 PİLİÇ KANAT UCU 0,400 4,732 0,965 896.140 KG 864.457,04 İHRCT 37 

 TAVUK GÖVDE ETİ 4,380 4,460 4,416 115.245 KG 508.898,54 H:T:S 15 

 BÜTÜN PİLİÇ DÖKME 1,590 3,236 2,496 41.841 KG 104.426,24 İHRCT 2 

 KALÇALI BUT- TT 3,122 3,122 3,122 68.230 KG 212.979,91 İHRCT 1 

 KANAT- TT 0,714 0,714 0,714 26.000 KG 18.574,40 İHRCT 1 



Sayfa 28 / 34 
 

 PİLİÇ VE HİNDİ ETİ PARÇALARI İLERİ 
İŞLENMİŞ PİLİÇ ÜR 

16,597 16,597 16,597 123 KG 2.041,38 H:T:S 1 

 PİLİÇ VE HİNDİ ETİ PARÇALARI İLERİ 
İŞLENMİŞ PİLİÇ ÜR 

5,020 6,080 5,536 90.982 KG 503.640,85 İHRCT 2 

 PİLİÇ VE HİNDİ DERİSİ VE PİLİÇ MDM 0,904 0,904 0,904 21.465 KG 19.394,22 İHRCT 1 

 DÖKME PİLİÇ MDM 0,733 1,584 1,045 678.157 KG 708.515,03 İHRCT 30 

 PİLİÇ ETİ VE PARÇALARI İLERİ 
İŞLENMİŞ PİLİÇ ÜRÜNLERİ 

5,000 5,000 5,000 8.096.104 KG 40.480.580,83 H:T:S 24 

 PİLİÇ ETİ VE PARÇALARI İLERİ 
İŞLENMİŞ PİLİÇ ÜRÜNLERİ 

1,691 9,028 4,047 405.540 KG 1.641.035,57 İHRCT 20 

 İLERİ İŞLENMİŞ PİLİÇ,DANA VE HİNDİ 
ÜRÜNLERİ 

4,111 5,440 4,463 136.831 KG 610.737,15 İHRCT 4 

 İLERİ İŞLENMİŞ PİLİÇ VE HİNDİ 
ÜRÜNLERİ 

3,681 14,288 4,669 288.483 KG 1.347.007,91 İHRCT 9 

 PİLİÇ VE HİNDİ ETİ PARÇALARI VE 
İLERİ İŞLENMİŞ PİLİÇ 

12,758 12,758 12,758 250 KG 3.189,51 H:T:S 1 

 PİLİÇ VE HİNDİ ETİ PARÇALARI VE 
İLERİ İŞLENMİŞ PİLİÇ 

5,819 5,819 5,819 54.007 KG 314.279,16 İHRCT 1 

 PİLİÇ PENÇESİ 0,455 1,906 1,626 678.000 KG 1.102.512,60 H:T:S 16 

 PİLİÇ PENÇESİ 0,528 1,850 1,276 764.300 KG 975.018,66 İHRCT 27 

 PİLİÇ MEKANİK SIYRILMIŞ ET (MDM) 0,500 0,500 0,500 43.013 KG 21.506,51 H:T:S 2 

 PİLİÇ MEKANİK SIYRILMIŞ ET (MDM) 0,510 0,643 0,538 95.479 KG 51.389,36 İHRCT 4 

 DÖKME PİLİÇ MDM DERİSİ 0,774 0,774 0,774 21.305 KG 16.480,90 İHRCT 1 

 DON. POŞET BÜTÜN PİLİÇ 3,324 3,965 3,561 148.539 KG 528.988,07 H:T:S 7 

 DON. POŞET BÜTÜN PİLİÇ 1,497 6,615 3,513 13.607.498 KG 47.801.377,39 İHRCT 524 

 DÖKME PİLİÇ DERİ HİNDİ MDM 0,896 1,106 1,000 42.382 KG 42.377,45 İHRCT 2 

 POŞET PİLİÇ 3,492 3,568 3,511 85.486 KG 300.146,45 H:T:S 4 

 PİLİÇ ETİ VE PARÇALARI VE İLERİ 
İŞLENMİŞ PİLİÇ VE Hİ 

4,614 4,614 4,614 19.206 KG 88.613,00 İHRCT 1 

 DÖKME PİLİÇ -DÖKME HİNDİ DERİSİ 0,891 0,891 0,891 21.746 KG 19.375,41 İHRCT 1 

 İLERİ İŞLENMİŞ PİLİÇ ETİ 1,553 5,480 5,069 19.141 KG 97.022,11 İHRCT 2 

 HİNDİ ETİ PARÇALARI 5,100 20,554 6,466 202.757 KG 1.311.033,96 H:T:S 77 

 PİLİÇ GÖĞÜS ETİ 3,150 7,533 5,148 570.746 KG 2.938.157,04 İHRCT 30 

 TABAKLI BÜTÜN PİLİÇ 3,357 3,956 3,662 31.579 KG 115.636,62 İHRCT 2 

 PİLİÇ ETİ PARÇALARI VE İLERİ 
İŞLENMİŞ ÜRÜNLER 

0,499 7,000 5,320 14.308.188 KG 76.123.952,66 H:T:S 36 

 PİLİÇ ETİ PARÇALARI VE İLERİ 
İŞLENMİŞ ÜRÜNLER 

1,567 15,693 4,660 790.343 KG 3.683.230,12 İHRCT 36 

 PİLİÇ DERİ 0,824 0,849 0,836 44.010 KG 36.812,17 H:T:S 2 

 PİLİÇ DERİ 0,008 0,881 0,075 2.386.499 KG 178.425,89 İHRCT 11 

 BÜTÜN PİLİÇ VE İLERİ İŞLENMİŞ 
ÜRÜNLER 

1,573 4,688 3,076 468.258 KG 1.440.158,04 İHRCT 19 

 DONDURULMUŞ DÖKME PİLİÇ MDM 0,155 5,600 0,835 6.388.682 KG 5.335.554,29 İHRCT 278 

 İLERİ İŞLENMİŞ PİLİÇ VE DANA 
ÜRÜNLERİ 

4,089 15,234 5,728 72.451 KG 415.011,03 İHRCT 4 
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 PİLİÇ PENÇESİ-PİLİÇKANAT UCU 1,312 1,337 1,324 192.000 KG 254.290,17 İHRCT 2 

 PİLİÇ KATISI 3,008 3,312 3,164 38.900 KG 123.091,20 İHRCT 2 

 PİLİÇ VE HİNDİ ETİ PARÇALARI İLERİ 
İŞLENMİŞ ÜRÜNLER 

14,710 14,710 14,710 89 KG 1.309,20 H:T:S 1 

 PİLİÇ VE HİNDİ ETİ PARÇALARI İLERİ 
İŞLENMİŞ ÜRÜNLER 

1,611 4,429 3,658 134.865 KG 493.365,54 İHRCT 3 

 DONDURULMUŞ TABAK BÜTÜN 
PİLİÇ VE TABAK CİĞER 

1,624 2,951 2,626 79.896 KG 209.830,81 İHRCT 4 

 PİLİÇ MDM ve PİLİÇ DERİSİ 0,759 0,940 0,798 194.598 KG 155.301,38 İHRCT 5 

 DONDURULMUŞ PİLİÇ KANAT 4,552 4,552 4,552 15.898 KG 72.361,34 H:T:S 1 

 DONDURULMUŞ PİLİÇ KANAT 4,496 4,496 4,496 14.998 KG 67.422,92 İHRCT 1 

 DON. DÖKME HİNDİ MDM 0,904 1,546 1,080 86.450 KG 93.336,37 İHRCT 4 

 DONDURULMUŞ HİNDİ KUYRUK 1,128 1,128 1,128 24.000 KG 27.080,67 İHRCT 1 

 POŞET BÜTÜN PİLİÇ 2,966 4,189 3,562 925.488 KG 3.296.245,64 H:T:S 44 

 POŞET BÜTÜN PİLİÇ 1,000 4,155 3,466 5.510.928 KG 19.100.590,02 İHRCT 154 

 DONDURULMUŞ PİLİÇ-
DONDURULMUŞ CİĞER 

2,244 3,372 2,845 202.726 KG 576.842,95 İHRCT 10 

 DONDURULMUŞ PİLİÇ KUYRUK 0,633 0,748 0,713 192.000 KG 136.833,18 İHRCT 8 

 DONDURULMUŞ SIYRILMIŞ ET-TT 0,900 0,900 0,900 22.005 KG 19.804,50 H:T:S 1 

 DONDURULMUŞ PİLİÇ,HİNDİ VE 
PARÇALARI VE İLERİ İŞLENM 

0,662 4,584 4,578 15.737 KG 72.046,85 İHRCT 2 

 KUR. PİLİÇ ETİ-SIVI PİLİÇ YAĞI 5,498 5,498 5,498 10.410 KG 57.232,48 İHRCT 1 

 DONDURULMUŞ TABAK PİLİÇ 3,432 3,664 3,555 72.111 KG 256.342,26 İHRCT 4 

 DONDURULMUŞ DÖKME PİLİÇ--
HİNDİ MDM 

0,905 0,905 0,905 21.250 KG 19.223,34 İHRCT 1 

 DONDURULMUŞ CİĞER 2,494 10,063 4,250 100.010 KG 425.023,90 İHRCT 5 

 DONDURULMUŞ PİLİÇ DERİ-
DONDURULMUŞ DÖKME PİLİÇ MDM 

0,651 1,085 0,868 44.010 KG 38.201,00 İHRCT 2 

MİKTAR VE BEDEL TOPLAMI 179.942.830  760.522.802,46  2.858 

 SÜTLER         

 İNEK SÜTÜ 0,066 0,108 0,096 271.223 LİTRE 25.931,03 F.F 6 

 İNEK SÜTÜ 0,710 0,800 0,734 798.792 LİTRE 586.535,08 GTHMS 24 

 İNEK SÜTÜ 0,065 1,042 0,683 24.595.599 LİTRE 16.786.563,94 H.M.S 233 

 İNEK SÜTÜ 0,640 1,000 0,771 369.522 LİTRE 284.835,96 H:T:S 7 

 İNEK SÜTÜ 0,577 0,842 0,690 24.224.706 LİTRE 16.725.321,95 KOPAL 214 

 KOYUN SÜTÜ 1,280 1,650 1,381 159.144 LİTRE 219.704,65 H.M.S 23 

 KOYUN SÜTÜ 1,286 1,500 1,344 859 LİTRE 1.154,38 KOPAL 4 

 KEÇİ SÜTÜ 0,900 1,000 0,999 316.332 LİTRE 315.960,81 H.M.S 35 

 KEÇİ SÜTÜ 0,925 1,000 0,996 22.111 LİTRE 22.018,38 KOPAL 5 

 MANDA SÜTÜ 1,900 1,900 1,900 3.917 LİTRE 7.442,30 H.M.S 1 

MİKTAR VE BEDEL TOPLAMI 50.762.205  34.975.468,48  552 

 PEYNİRLER         

 PEYNİR(beyaz 18kg) 90,741 231,481 144,202 103.997 TNK 14.996.617,73 H:T:S 468 
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 PEYNİR(beyaz 10kg) 50,000 70,000 60,000 10 TNK 600,00 H:T:S 2 

 PEYNİR(beyaz 3kg) 15,000 37,037 26,767 21 TNK 562,11 H:T:S 5 

 PEYNİR(beyaz 1kg) 5,000 6,000 5,500 10 TNK 55,00 H:T:S 2 

 LOR 1,200 2,800 1,748 201.710 KG 352.537,92 H:T:S 86 

 PEYNİR(beyaz 5kg) 25,000 60,000 37,173 464 TNK 17.248,17 H:T:S 22 

 PEYNİR( 2kg) 10,000 11,000 10,500 10 TNK 105,00 H:T:S 2 

MİKTAR VE BEDEL TOPLAMI 306.222  15.367.725,93  587 

 YUMURTALAR         

 YUMURTA 0,083 0,228 0,118 17.973.128 ADET 2.125.385,44 GTHTS 146 

 YUMURTA 0,083 0,121 0,116 988.388 ADET 114.622,85 H.M.S 6 

 YUMURTA 0,095 0,113 0,104 1.809.000 ADET 188.546,28 H:T:A 6 

 YUMURTA 0,056 0,306 0,146 512.173.787 ADET 74.819.396,06 H:T:S 1.728 

 YUMURTA 0,088 0,198 0,122 14.032.440 ADET 1.713.073,16 İHRCT 40 

 YUMURTA 0,098 0,247 0,139 9.053.916 ADET 1.257.989,56 STHTS 225 

 YUMURTA(hindi yum.damızlık) 2,785 3,784 3,233 2.005.200 ADET 6.482.979,58 H:T:S 48 

 SOFRALIK YUMURTA 0,093 0,109 0,099 2.160.000 ADET 212.948,86 İHRCT 6 

 KIRIK YUMURTA 0,074 0,116 0,091 20.730 ADET 1.882,67 GTHTS 8 

 KIRIK YUMURTA 0,039 0,066 0,051 83.370 ADET 4.250,69 H:T:S 15 

 YUMURTA (DUBLE) 0,116 0,287 0,180 35.356.015 ADET 6.370.478,56 H:T:S 246 

 YUMURTA (Bıldırcın) 0,150 0,163 0,152 4.656 ADET 709,05 GTHTS 37 

MİKTAR VE BEDEL TOPLAMI 595.660.630  93.292.262,76  2.511 

 ZEYTİNLER         

 ZEYTİN 3,132 3,132 3,132 45.994 KG 144.030,25 GTHMS 1 

 ZEYTİN 1,000 6,500 2,314 681.998 KG 1.578.085,70 H.M.S 35 

 ZEYTİN 2,500 10,000 4,250 333.000 KG 1.415.233,52 H:T:S 100 

 ZEYTİN 1,190 2,138 1,907 11.158.274 KG 21.280.484,25 KOPAL 7 

 ZEYTİN(salamura) 1,568 1,568 1,568 13.100 KG 20.540,80 H.M.S 2 

 ZEYTİN(salamura) 2,100 6,490 4,069 130.042 KG 529.114,90 H:T:S 21 

 ZEYTİN(siyah sofralık) 5,371 6,258 5,501 16.337 KG 89.871,58 H:T:S 3 

 ZEYTİN(yeşil sofralık) 3,501 3,501 3,501 3.488 KG 12.210,80 H:T:S 1 

 ZEYTİN PRİNASI 0,030 0,030 0,030 28.640 KG 858,90 H:T:S 2 

 ZEYTİN SOFRALIK (800 gr) 8,000 8,910 8,560 52 ADET 445,12 H:T:S 2 

 ZEYTİN (SELE) 4,000 4,000 4,000 1.018 KG 4.072,00 H:T:S 1 

MİKTAR VE BEDEL TOPLAMI 12.411.943  25.074.947,82  175 

MEYVA-SEBZE ve MAM.         

 SEBZELER         

 PATATES 0,146 0,270 0,200 3.843.510 KG 770.166,65 H.M.S 36 

 SOĞAN 0,100 0,772 0,234 1.369.331 KG 320.929,70 H.M.S 33 

 SOĞAN(kırmızı) 0,400 1,500 0,918 119.500 KG 109.712,50 H.M.S 28 

 SOĞAN(kırmızı) 0,600 2,000 1,099 145.250 KG 159.675,00 H:T:S 42 

 SARIMSAK 0,500 0,700 0,627 2.210 KG 1.385,00 H.M.S 2 



Sayfa 31 / 34 
 

 PATLICAN 0,098 0,450 0,300 8.700 KG 2.612,60 H.M.S 2 

 SALATALIK 0,116 0,300 0,139 143.350 KG 19.916,93 H.M.S 15 

 DOMATES 0,100 0,800 0,201 1.055.610 KG 212.382,45 H.M.S 48 

 DOMATES 0,180 0,240 0,211 1.695.550 KG 358.017,57 H:T:S 24 

 FASULYE(taze) 0,600 0,600 0,600 4.250 KG 2.550,00 H.M.S 1 

 KARNIBAHAR 0,639 0,639 0,639 3.594 KG 2.296,69 H.M.S 1 

 PIRASA 0,230 0,600 0,474 197.310 KG 93.464,00 H.M.S 6 

 PIRASA 0,230 0,230 0,230 16.060 KG 3.693,80 KOPAL 1 

 BEZELYE 0,350 0,350 0,350 600 KG 210,00 H.M.S 1 

 BEZELYE 4,500 4,500 4,500 3.500 KG 15.750,00 H:T:S 1 

 BİBER(çarli) 0,150 1,200 0,617 350.990 KG 216.541,34 H.M.S 12 

 BİBER(dolma) 0,220 0,780 0,642 102.000 KG 65.472,00 H.M.S 5 

 BİBER(dolma) 0,200 0,200 0,200 31.600 KG 6.320,00 KOPAL 1 

 MARUL 0,572 0,683 0,620 1.223 ADET 757,70 H.M.S 2 

 BİBER(SALÇALIK) 0,574 0,574 0,574 60.700 KG 34.820,84 H.M.S 1 

 BİBER(SALÇALIK) 0,230 0,230 0,230 8.740 KG 2.010,20 KOPAL 1 

 DOMATES(Salçalık) 0,188 0,239 0,224 7.567.215 KG 1.698.434,22 H.M.S 27 

 DOMATES(Salçalık) 0,180 0,221 0,202 665.240 KG 134.117,88 H:T:S 12 

 PANCAR 0,300 0,300 0,300 15.700 KG 4.710,00 H.M.S 1 

 SOĞAN(TOHUMLUK) 13,720 13,720 13,720 1.765 KG 24.215,80 GTHTS 1 

 SOĞAN(TOHUMLUK) 3,000 90,129 37,757 45.318 KG 1.711.084,30 H.M.S 19 

 SOĞAN(TOHUMLUK) 80,000 148,470 130,853 3.696 KG 483.632,55 H:T:S 4 

 ISPANAK(TOHUMLUK) 1,500 8,430 5,818 3.210 KG 18.675,00 H.M.S 2 

 ISPANAK(TOHUMLUK) 9,070 9,070 9,070 150 KG 1.360,50 H:T:S 1 

 BEZELYE TOHUMU 4,958 6,000 5,306 900 KG 4.775,00 H.M.S 3 

 BEZELYE TOHUMU 0,334 0,334 0,334 1.000 KG 334,00 H:T:S 1 

 TURP TOHUMU 10,000 45,000 10,328 92 KG 945,00 H.M.S 2 

 DEREOTU TOHUMU 4,000 16,000 11,607 280 KG 3.250,00 H.M.S 3 

 TERE TOHUMU 2,515 18,000 3,708 5.610 KG 20.800,00 H.M.S 4 

 ROKA TOHUMU 6,170 6,170 6,170 3.500 KG 21.595,00 GTHTS 1 

 ROKA TOHUMU 2,250 30,000 2,468 1.372 KG 3.385,00 H.M.S 3 

 MARUL TOHUMU 10,000 10,000 10,000 120 KG 1.200,00 H.M.S 1 

 DOMATES TOHUMU 138,000 138,000 92,000 2 KG 138,00 H.M.S 1 

 PATLICAN TOHUMU 60,000 60,000 60,000 1 KG 60,00 H.M.S 1 

 PAZI (TOHUMLUK) 10,000 10,000 10,000 30 KG 300,00 H.M.S 1 

 MAYDANOZ (TOHUMLUK) 4,000 7,000 5,500 200 KG 1.100,00 H.M.S 2 

MİKTAR VE BEDEL TOPLAMI 17.478.979  6.532.797,22  353 

 YAŞ MEYVALAR         

 ARMUT 0,500 1,258 1,103 17.393 KG 19.187,25 H.M.S 6 

 ELMA 0,450 0,700 0,594 67.670 KG 40.209,50 GTHMS 6 

 ELMA 0,200 0,650 0,468 258.216 KG 120.773,50 H.M.S 28 



Sayfa 32 / 34 
 

 ELMA 0,810 1,141 1,095 17.805 KG 19.500,70 H:T:S 3 

 ERİK 0,600 0,650 0,625 2.550 KG 1.595,00 GTHMS 2 

 ERİK 0,420 0,800 0,570 5.700 KG 3.250,00 H.M.S 6 

 KİRAZ 0,750 0,750 0,750 2.250 KG 1.687,50 GTHMS 3 

 KİRAZ 0,580 0,830 0,714 20.700 KG 14.785,50 H.M.S 13 

 ÇİLEK 0,468 0,468 0,468 39.100 KG 18.303,32 H.M.S 1 

 MANDALİN 0,550 0,550 0,550 300 KG 165,00 GTHMS 1 

 MANDALİN 0,250 0,350 0,283 34.300 KG 9.690,00 H.M.S 10 

 MANDALİN 0,864 1,451 1,195 33.119 KG 39.588,53 H:T:S 2 

 PORTAKAL 0,439 0,439 0,439 74.240 KG 32.573,50 GTHMS 1 

 PORTAKAL 0,147 0,400 0,245 122.580 KG 30.067,75 H.M.S 31 

 PORTAKAL 0,205 0,946 0,502 140.614 KG 70.516,96 H:T:S 3 

 LİMON 0,147 0,450 0,374 282.090 KG 105.527,23 H.M.S 9 

 ŞEFTALİ 0,266 0,660 0,329 4.133.805 KG 1.360.266,65 H.M.S 15 

 ŞEFTALİ 1,416 1,416 1,416 29.912 KG 42.360,45 H:T:S 1 

 KAYISI 0,500 0,660 0,579 4.850 KG 2.808,00 H.M.S 5 

 KAYISI 0,467 1,686 0,530 46.359 KG 24.567,85 H:T:S 2 

 KAYISI 7,837 8,327 8,068 3.250 KG 26.220,61 KOPAL 3 

 NAR 0,200 0,500 0,315 33.000 KG 10.400,00 H.M.S 5 

 KARPUZ TOHUM 10,647 10,647 10,647 340 KG 3.620,00 H.M.S 1 

 KAVUN TOHUM 38,333 93,130 90,168 555 KG 50.043,25 GTHMS 2 

 KAVUN TOHUM 2,000 52,083 3,760 1.563 KG 5.875,00 H.M.S 3 

 AYVA 2,940 2,940 2,940 500 KG 1.470,00 H.M.S 1 

 VİŞNE 0,620 0,620 0,620 850 KG 527,00 H.M.S 1 

MİKTAR VE BEDEL TOPLAMI 5.373.611  2.055.580,05  164 

 KURU MEYVALAR         

 BADEM 3,500 29,472 20,956 305 KG 6.391,70 H.M.S 2 

MİKTAR VE BEDEL TOPLAMI 305  6.391,70  2 

 SALÇALAR         

 BİBER SALÇA 4,416 5,000 4,870 9.264 KG 45.115,20 H:T:S 3 

MİKTAR VE BEDEL TOPLAMI 9.264  45.115,20  3 

DİĞER ÇEŞİTLİ MADDELER         

 FİDANLAR         

 CEVİZ FİDANI(aşılı) 1,750 12,000 4,593 12.798 ADET 58.781,46 GTHMS 15 

 CEVİZ FİDANI(aşılı) 2,000 13,000 5,631 14.130 ADET 79.570,00 GTHTS 20 

 CEVİZ FİDANI(aşılı) 0,980 10,000 3,666 670.819 ADET 2.459.520,88 H.M.S 101 

 CEVİZ FİDANI(aşılı) 1,236 12,000 3,801 451.669 ADET 1.716.628,20 H:T:S 164 

 CEVİZ FİDANI(aşılı) 2,500 3,915 3,579 75.363 ADET 269.735,70 KOPAL 7 

 CEVİZ FİDANI(aşılı) 3,188 4,157 3,872 75.303 ADET 291.599,31 KOPST 6 

 ARMUT FİDANI(aşılı) 3,300 10,000 4,606 563 ADET 2.593,00 H.M.S 3 
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 ELMA FİDANI(aşılı) 2,940 2,940 2,940 92 ADET 270,48 GTHMS 1 

 ELMA FİDANI(aşılı) 3,300 5,000 3,360 4.675 ADET 15.709,00 H.M.S 4 

 ELMA FİDANI(aşılı) 5,000 5,000 5,000 100 ADET 500,00 H:T:S 1 

 KİRAZ FİDANI(aşılı) 3,300 5,000 3,470 150 ADET 520,50 H.M.S 2 

 DUT FİDANI 3,300 3,300 3,300 100 ADET 330,00 H.M.S 1 

 ERİK FİDANI 3,300 3,300 3,300 150 ADET 495,00 H.M.S 1 

 VİŞNE FİDANI 3,300 3,300 3,300 135 ADET 445,50 H.M.S 1 

 BADEM FİDANI 2,000 6,600 3,733 16.700 ADET 62.342,00 GTHMS 6 

 BADEM FİDANI 2,000 3,000 2,971 3.500 ADET 10.400,00 GTHTS 4 

 BADEM FİDANI 0,980 5,100 3,868 62.382 ADET 241.320,93 H.M.S 25 

 BADEM FİDANI 2,000 6,980 4,624 37.491 ADET 173.362,40 H:T:S 22 

 HÜNNAP FİDANI 8,000 8,000 8,000 20 ADET 160,00 H:T:S 1 

 ZEYTİN FİDANI 0,980 0,980 0,980 150 ADET 147,00 GTHMS 1 

 ASMA FİDANI 0,980 0,980 0,980 150 ADET 147,00 GTHMS 1 

MİKTAR VE BEDEL TOPLAMI 1.426.440  5.384.578,36  387 

 DİĞERLERİ         

 SAMAN (BLY) 0,500 5,702 4,204 6.060 BLY 25.478,72 H.M.S 7 

 SAMAN (BLY) 4,596 4,596 4,596 2.706 BLY 12.435,91 KOPAL 1 

 YONCA 0,310 11,803 1,350 135.491 BLY 182.900,20 H.M.S 11 

 YONCA 12,484 14,555 12,797 265 BLY 3.391,14 KOPAL 2 

 DİĞER ÇEŞİTLİ ÜRÜNLER 0,107 0,600 0,349 272.934 KG 95.273,36 H.M.S 3 

 DİĞER ÇEŞİTLİ ÜRÜNLER 1,086 6,948 4,697 41.227 KG 193.658,86 İHRCT 3 

 FİĞ(SLAJ) 0,104 0,104 0,104 37.500 KG 3.900,00 H.M.S 1 

 YONCA (KG) 0,253 0,700 0,484 508.355 KG 246.149,78 H.M.S 27 

 YONCA (KG) 0,409 0,435 0,426 5.740 KG 2.447,35 KOPAL 2 

 KANOLA SAPI 0,093 0,114 0,104 267.830 KG 27.877,87 H.M.S 10 

MİKTAR VE BEDEL TOPLAMI 1.278.108  793.513,19  67 

 SU ÜRÜNLERİ         

 KURBAĞA 4,731 5,685 5,375 324.365 KG 1.743.540,00 H.M.S 12 

 KARİDES 3,722 4,800 4,563 223.000 KG 1.017.500,00 H.M.S 3 

 HAMSİ 0,224 8,015 1,115 752.446 KG 839.246,86 H.M.S 15 

 HAMSİ 4,000 5,000 4,654 24.521 KG 114.125,75 H:T:S 2 

 PALAMUT 8,642 11,078 9,360 20.930 KG 195.910,45 H.M.S 3 

 PALAMUT 7,501 7,501 7,501 7.270 KG 54.531,00 H:T:S 1 

 SALYONGOZ 1,250 1,933 1,643 1.781.662 KG 2.927.874,00 H.M.S 6 

 ÇİNEKOP 6,849 11,347 8,226 7.536 KG 61.990,00 H.M.S 4 

 GÜMÜŞ BALIĞI 0,500 0,500 0,500 650.000 KG 325.000,00 H.M.S 3 

 İSTAVRİT 0,742 6,061 1,310 23.778 KG 31.143,00 H.M.S 7 

 İSTAVRİT 0,500 8,005 0,952 22.291 KG 21.224,00 H:T:S 3 

 ORKİNOS 2,500 2,500 2,500 13.500 KG 33.750,00 H.M.S 1 
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 AKYA 0,971 0,971 0,971 1.332 KG 1.293,00 H.M.S 1 

 SARDALYA 0,400 5,000 1,068 577.530 KG 616.606,50 H.M.S 16 

 SARDALYA 0,700 10,000 2,706 19.795 KG 53.565,00 H:T:S 4 

 USKUMRU 2,400 5,500 2,616 21.550 KG 56.370,00 H.M.S 2 

 LÜFER 4,000 23,000 7,616 2.720 KG 20.716,70 H.M.S 7 

 LÜFER 15,003 15,015 15,004 4.526 KG 67.906,00 H:T:S 2 

 SAZAN 0,255 1,169 0,671 1.806.492 KG 1.211.983,09 H.M.S 14 

 SAZAN 1,144 6,691 1,178 335.322 KG 395.049,71 H:T:S 3 

 SAZAN 1,074 1,074 1,074 22.000 KG 23.636,80 İHRCT 1 

 SAZAN 0,440 4,900 1,083 550.912 KG 596.440,19 KOPAL 7 

 SAZAN 0,509 1,153 0,730 850.712 KG 620.744,30 KOPST 7 

 TORİK 12,011 12,011 12,011 184 KG 2.210,00 H.M.S 1 

 İNCE BALIK 6,793 8,000 7,775 2.843 KG 22.105,00 H:T:S 2 

 İNCE BALIK 0,450 0,940 0,524 1.469.753 KG 769.554,89 KOPAL 10 

 İNCE BALIK 0,950 0,950 0,950 136.358 KG 129.540,10 KOPST 1 

 BALIK (KARIŞIK) 0,500 0,500 0,500 2.600 KG 1.300,00 GTHTA 1 

 BALIK (KARIŞIK) 0,920 15,017 1,181 176.700 KG 208.728,74 H.M.S 7 

 BALIK (KARIŞIK) 0,950 11,005 2,401 296.329 KG 711.496,80 H:T:S 17 

 BALIK (KARIŞIK) 5,047 5,047 5,047 33.838 KG 170.785,10 KOPAL 1 

 DENİZ SALYANGOZU 1,250 1,500 1,369 525.300 KG 719.200,00 H.M.S 4 

 AHTOPOT 9,900 9,900 9,900 500 KG 4.950,00 H.M.S 1 

 SÜBYE 4,100 5,000 4,528 79.490 KG 359.965,00 H.M.S 4 

 KOLYOZ 1,667 4,167 1,752 252.316 KG 442.050,00 H.M.S 6 

 KOLYOZ 5,001 5,001 5,001 4.922 KG 24.612,50 H:T:S 1 

 RİNGA BALIĞI 1,250 1,350 1,327 130.000 KG 172.500,00 H.M.S 3 

 PAVURYA 7,000 7,000 7,000 930 KG 6.510,00 H.M.S 1 

 TEKİR 0,947 3,000 2,828 11.248 KG 31.810,00 H.M.S 7 

MİKTAR VE BEDEL TOPLAMI 11.167.501  14.807.464,48  191 

 GENEL TOPLAM 2.790.016.118  2.397.960.955,62  25.553 

 

 

 

 

 


